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u Genel Kurul İlanları
u Zayi-Kayıp İlanları
u Teşekkür İlanı
u Kutlama İlanı
u Vefat İlanı
u Anma İlanı
u Eleman İlanları
u Seri İlanlar

Dernek, Vakıf, Kooperatif,
Oda ve Spor Kulüplerine

ÖNEMLİ DUYURU
GAZETEMİZDE AŞAĞIDA

SIRALANAN İLANLAR
YAYINLANIR

Küçükçekmece Belediyesi’nin katkıları ile festival düzenleyen 
Küçükçekmece Trabzonlular Derneği 6 ton hamsi dağıttığı festi-
valde Trabzon’u Küçükçekmece’ye taşıdı. n 12’DE

Trabzonlular’dan
6 ton hamsi ikramı

Başakşehir Belediyesi’ne mahkemeden yine ret geldi

Şimdi ne olacak?
Dönemin Başakşehir Belediye Meclisi CHP Grup 
başkanvekili ve İBB meclis üyesi Abdülhadi Ak-

mugan’ın Bahçeşehir Gölet bölgesi için başlattığı 
hukuk mücadelesi 6 yıl sonra kesinleşti. n 6’DA

“Gönüllüler ordusu
oluşturmayı hedefliyoruz”

Maltepe Belediyesi ve AKUT Vakfı’nın işbirliği ile ilçe sakinlerini dep-
reme karşı bilinçlendirme hedefleri kapsamında hayata geçirilen ‘dep-
rem bilinçlendirme seminerlerinin’ ilki gerçekleşti. Belediye Başkanı Ali 
Kılıç “AKUT Vakfı ile başlattığımız projenin temelinde 18 mahallede bir 
gönüllüler ordusu oluşturmayı hedefliyoruz.” dedi. n 8’DE

25 Eylül 1 Ekim tarihleri arasında kutlanan İtfaiye Haftası kapsa-
mında, Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, Beşiktaş İtfaiye 

Grup Amirliği’nde itfaiyecilerle bir araya geldi. n 7’DE

Akpolat itfaiyecilerle bir araya geldi

Yılmaz “Herkesi
kapısının önünü 

süpürmeye davet
ediyorum”

Silivri Belediyesi ve Cem 
Karabay Sualtı Sporları 
Eğitim Merkezi işbirliği 
ile “Denizde Temizlik Var” 
temalı sualtı deniz temizliği 
etkinliği gerçekleştirildi. 
11 dalgıcın Silivri sahilinde 
temizlik yaptığı etkinlikte 
konuşan Belediye Başkanı 
Volkan Yılmaz, “Daha temiz 
bir doğa ve çevre için herkesi 
kapısının önünü temizleme-
ye davet ediyorum.” dedi.

Miting
havasında

kongre
DEVA Partisi İstanbul’da ilk ilçe 
kongresini Eyüpsultan’da ger-
çekleştirdi. Pandemi koşulların-
da açık alanda yapılan kongre 
yoğun katılımıyla ve başarılı 
organizasyonuyla dikkatleri 
üzerine çekti. n 11’DE

“Ben ayağın ojesini sürmüyorum ki”
Yara bakımı ve ayak sağlığında Türkiye’nin önde 
gelen isimlerinden olan  Hemşire Deniz Yahcı 
ayak sağlığı hizmeti vermek maksadı ile açılan 
işletmesinin güzellik salonu olarak ruhsatlandırıl-
dığını mevzuatın değişmesi gerektiğini ifade etti. 
Yahcı, “ Burası kuaför salonu değil. Tabelama ayak 
bakımı yazmak zorunda değilim” dedi. n 11’DE

Kağıthane, 100 yıl sonra tarihi trenine kavuştu
Kurtuluş Savaşı’nda önemli rol oynayan tarihi dekovil tren 

hattı 100 yıl sonra Kağıthane Belediyesi tarafından günümüz 
şartlarına uygun yeni tekniklerle Kağıthane ilçesine yeniden 
kazandırılarak, vatandaşların hizmetine sunuldu. “Halkımızı 
bir asırlık nostalji ile buluşturduk.” diyen Kağıthane Belediye 
Başkanı Mevlüt Öztekin, “Tarihimizi gün yüzüne çıkarmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz.” dedi. n 10’DA

Erdoğan zincir marketleri işaret etti
Esnaf: Biz bunu

yıllardır söylüyoruz
Son dönemde artan gıda fiyatları vatan-

daşın belini bükmüş ve bu konuda şikayetler 
bir hayli artmış durumda. Yaşanan gelişme 
sonrası hükümet, önlemlerin alınacağını 
açıklamış ve gerekenin yapılacağını bildir-
mişti. Erdoğan fahiş fiyat konusunda zincir 
marketleri işaret ederek, "Bu konuda kıs-
men özellikle bu zincir marketlerin sınırsız 
uygulamaları var... n 4’TE

Bağcılar’da rap rüzgarı
Bağcılar Belediyesi tarafından düzenlenen 
Gençlik Konserleri’nde rap müziğin güçlü 
isimleri Sagopa Kajmer, Canbay ve Wolker 
15 Temmuz Demokrasi ve Milli İrade Mey-
danı’nda gençlerle buluştu. n 10’DA

9 gün
sürecek
Kartal
Kitap Fuarı’na 
yoğun ilgi

Kartal Belediyesi, İstanbul’un Kültür ve Edebiyat 
Dünyası’nda uzun yıllar konuşulacak bir kitap fuarı 
etkinliğinde kapılarını kitapseverlere açtı. Türki-
ye’nin önde gelen şair, yazar, gazeteci, yayıncı ve 
sanatçılarının katılımıyla; imza günleri, söyleyişiler, 
belgesel gösterimleri ve konserler ile festival tadın-
da gerçekleşecek  ‘Kartal Kitap Fuarı’nın ilk gününe, 
kitapseverlerin ilgisi de yoğun oldu. 11’DE

Gören güven tazeledi
Bakırköy Mali Müşavirler Mu-

hasebeciler Derneği’nin gerçekleş-
tirdiği Genel Kurul Toplantısı’nda 
yapılan seçime tek aday olarak 
giren mevcut Başkan Hamit Gören 
delegelerden güvenoyu alarak bir 
kez daha başkan seçildi. n 4’TE

u KENT YAŞAM ÖĞRENCİLERİN NÖBET BÖLGESİNDE
Üniversitelerde yüz yüze eğitimin başlamasına sayılı günler 

kala öğrenciler yüksek ev fiyatları ve yurt yetersizliğini protesto için 
parklarda uyuyor. Kadıköy Yoğurtçu Parkı’nda 19 Eylül’ü 20 Eylül’e 
bağlayan gece başlayan ‘Barınamıyoruz’ eylemi, Türkiye geneline 
yayıldı.  Kent Yaşam gazetesi olarak Eylemlerin çıkış noktası olan 
Yoğurtçu Parkı’na giderek öğrencilerin sesine kulak verdik.
u “BİNLERCE ÖĞRENCİNİN BURADA SESİNİ YANSITIYORUZ”

Öğrenci Sendikası İstanbul temsilcilerinden olan İstanbul Üni-
versitesi Gazetecilik Bölümü öğrencisi Arzum Yalçın,  “Öğrencilerin 
insanca bir yaşam sürdüremediği Türkiye’de barınma sorununda söz 
söylememiz mümkün değildi. Yurt, ev kiralarının düşürülmesi ve bu 
fahiş fiyat artışının denetlenmesi gerektiğini söylüyoruz.
u ÖĞRENCİLERE VERİLEN 650 TL ÇOK KOMİK 

Biz evsiz kalan, yerleşecek bir yer bulamadığı için üniversitesini 
dondurmak zorunda kalan ve okuluna gidemeyen binlerce öğrencinin 
aslında burada sesini yansıtıyoruz. Öğrencilere verilen 650 lira gibi çok 
komik KYK kredilerinin artırılmasını, daha insancıl bir yaşam için 
gerekli meblağının öğrencilere verilmesini istiyoruz. Devletin böyle bir 
bütçesinin olduğunu ama öğrencilere bunu vermeyi tercih etmediğini 
biliyoruz.” dedi. İSA KARAARSLAN / KENT YAŞAM  n 5’TE

'Barınamayanlar' 

NÖBETTE
Yüksek kira, yetersiz KYK yurdu kapasitesi ve özel 
yurtların yüksek ücretleri nedeniyle hala yerleşecek 
yer bulamayan öğrencilerin sabrı taştı. Kadıköy Yo-
ğurtçu Parkı’nda ‘Barınamıyoruz’ sloganıyla başlayan 
eylem tüm Türkiye’ye yayıldı. Kent Yaşam gazetesi 
olarak hareketin çıkış noktası olan Yoğurtçu Parkı’na 
giderek ‘Barınamayanların’ sesine kulak verdik. 
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Küçükçekmece Kaymakamı 
Turan Bedirhanoğlu, Yaşam Med-
ya Grubu’na ziyarette bulundu.

Ziyarette Kaymakam Be-
dirhanoğlu’nu Yaşam Medya 
Yönetim Kurulu Başkanı Celal 
Karaali, Genel Koordinatör Sü-
meyra Duğan ve Haber Müdürü 

Tayfun Ercan ağırladı. Yaşam 
Medya’nın yayın hayatı üzeri-
ne bilgiler alan Bedirhanoğlu,  
yerel basının önemine dikkat 
çekerek, misafirperverlikleri 
için Yaşam Medya yönetimine 
teşekkür ederek çalışmalarında 
başarılar diledi. n KENT YAŞAM

İYİ Parti Bahçelievler İlçe Baş-
kanlığı, Gaziler Haftası için kahvaltı 
programı düzenledi. İlçe binasında 
düzenlenen programa İlçe Başkanı 
Oğuz Albay ve yönetimi, İl Baş-
kanlığı Mali İşler Başkanı Mümin 
Günler,  İl Başkanlığı Koordinatörü 
Fatih Oğuz, Tüm İstanbul Muhtar 
Dernekleri Federasyonu

(TÜMFED) Başkanı ve Siya-
vuşpaşa Muhtarı Selami Aykut ile 
Şirinevler Muhtarı İbrahim Güzel 
katılım sağladı.
AĞAOĞLU: 15 TEMMUZ GAZİLERİ-
NE FARKLI TUTUYORLAR 

Etkinlikte ilk konuş-
mayı yapan Türkiye 
Muharip Gaziler Derne-
ği’nin İstanbul Avcılar 
Şube Başkanı Nurettin 
Ağaoğlu, Kıbrıs gazileri 
arasında verilen maaşın eşit 
olması gerekliliğin vurgularken 
“2017 yılında çıkan bir kanunla 
‘Sosyal güvencesi olan ve olmayan’ 
diye bir uygulamaya gidilerek Farklı 
maaş uygulaması yapıldı. Kıbrıs 
gazileri arasında eşit olmalı verilen 
maaş. Defalarca hükümeti bildirdik 
‘Gaziler arasında Bir huzursuzluk 
oldu’ diye kendimizi şehitlerle ve 
gazi malilerle kıyaslamıyoruz. 
Yani biz giderken zengin, fakir 
veya SKG’lı, SKG’sız gibi bir ayrım 
yapılmadı. Kendi aramızda ayrım 
yapılmasını istemiyoruz. Defalarca 
hükümetimizi bildirdik. İnşallah bir 
çaresine bir orta yolunu bulacakları-

na inanıyoruz. Bu Türkiye genelinde 
bir rahatsızlıktır. İş maddiyat değil, 
ayrımcılık yapılması. Bu bizim ağrı-
mıza gidiyor. 15 Temmuz gazilerine 
de farklı tutuyorlar.” dedi. 
OĞUZ: SİZLER KENDİNİ ATEŞE ATMAK-
TAN ÇEKİNMEYEN İNSANLARSINIZ

Ağaoğlu’ndan sonra söz alan İYİ 
Parti İl Başkanlığı Koordinatörü Fa-
tih Oğuz gazileri ağırlamaktan çok 
mutlu olduğunu ifade ederek “Sizler 
bayraksınız bizler o bayrağın altında 
birer temsilcisi olmaya çalışıyoruz. 

Sizler vatanın düştüğü her 
karanlıkta, kendini ateşe 

atan ve atmaktan hiç 
çekinmeyen insanlar-
sınız. Biliyoruz ki ateşi 
atılıp kendinizden bir 

parçayı orada bıraktınız. 
O yüzden sizin bulun-

duğunuz ortamlarda Siyaset 
yapmaktan imtina ederiz.” Dedi
ALBAY: HER ZAMAN GAZİLERİMİZİN 
YANINDA OLACAĞIZ

İYİ Parti Bahçelievler İlçe Başkanı 
Oğuz Albay günün anısına gazilere 
Mustafa Kemal Atatürk’ün Nu-
tuk’unu hediye ederken “Bu güzel 
haftada gelerek bizlerle olduğu-
nuz için memnunuz, her zaman 
gazilerimizin yanında olacağız.” 
dedi.  Dernek Başkanı Ağaoğlu ise 
derneğin flamasını ve Türkiye’nin 
41 ilinin şehitliklerinden alınmış 
topraklardan oluşan bir paket hediye 
etti. n ELİZAN FİDAN / KENT YAŞAM

İsimsiz kahramanların
İtfaiyecilik Haftası kutlandı
İstanbul Büyükşehir Belediyesi, İtfaiye Teşkilatının 307. Kuruluş yıl dönü-
mü nedeni ile 20-25 Eylül tarihleri arasında çeşitli etkinlikler düzenledi.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin 
üç asrı aşan köklü bir geçmişe sahip 
olan İtfaiye Teşkilatı’nın 307. kuruluş 
yıl dönümü münasebetiyle düzenle-
miş olduğu İtfaiye Haftası etkinlikleri; 
Genel Sekreter Yardımcısı Murat Yazı-
cı’nın katılımıyla Taksim Cumhuriyet 
Anıtı’nda düzenlenen törenle başladı. 
Törende İtfaiye Daire Başkanı Remzi 
Albayrak, Zabıta Daire Başkanı Engin 
Ulusoy, itfaiyeciler,  tarihi tulumbacı-
lar ve K-9 Arama Kurtarma ekibi hazır 
bulundu. Törenin ardından tarihi 
tulumbacılar ekibiyle birlikte İstiklal 
Caddesi'nde, vatandaşların, turistlerin 
yoğun ilgi ve alkışları eşliğinde yürüyüş 
yapıldı.
RENKLİ ANLARA SAHNE 
OLDU 

Osmanlı dönemi 
itfaiyecileri olan 
tulumbacılar ile 
modern itfaiye 
teçhizatları ve 
kamyonlarıyla 
günümüz itfaiyeci-
leri, temsili olarak 
yanan ev maketi 
söndürdü. Renkli an-
lara sahne olan gösteri-
yi, yerli ve yabancı turistler 
ile vatandaşlar ilgiyle izledi. 
Mehteran takımı da meydanda 
bulunan turist ve vatandaşlara marşlar 
okudu.
İTFAİYE ŞEHİTLERİ İÇİN DUALAR 
OKUNDU

Hafta boyunca kentin farklı nokta-
larında mobil eğitim araçlarıyla birlikte 
teşkilatı tanıtarak halkı bilgilendirdi-
ler.  İtfaiye Müzesi'nde tarihe yolculuk 
yaparken birçok aktivitede vatandaşlar 
ile bir araya geldiler. Şehitlik ziyaretin-
de İtfaiye şehitlerine dua okutuldu. 
YILIN İTFAİYECİLERİ SEÇİLDİ 

Teşkilata bağlı 5 müdürlük bün-

yesinde 
çalışan 

perso-
nel 
ara-
sın-
dan 
seçilen 

yılın 
İtfaiye-

cilerini 
makamında 

kabul eden İt-
faiye Daire Başkanı 

Remzi Albayrak ve bölge 
müdürleri yılın itfaiyecisi seçilenlere 
ödüllerini takdim etti. Seçilen yılın 
itfaiyecileri,  Avrupa Yakası İtfaiye Mü-
dürlüğü’nden Serkan Fırat,  Anadolu 
Yakası İtfaiye Müdürlüğü’nden Hakan 
Güney,  Merkez İtfaiye Şube Müdürlü-
ğü’nden Serkan Oktar, Acil Yardım Can 
Kurtarma Müdürlüğü’nden Mehmet 
Türkmen ve Afet Koordinasyon Merkezi 
Müdürlüğü’nden Ender Yıldız oldu.
ALBAYRAK: AĞIR AMA ŞEREFLİ BİR 
YÜKTÜR

İstanbul İtfaiye Daire Başkanı Remzi 

Albayrak, “Hem mekanla hem zaman-
la yarıştığınız bu işte, kendi canınızı 
korumanın gereklilik başkalarının 
canını korumanın hem mesleki hem 
insani bir vazife olması ağır ama şerefli 
bir yüktür. Bu yükün altından kalkan 
siz itfaiyeci evlatlarıma ve kardeşlerime 
teşekkürü borç bilirim.” dedi.
“DESTEK OLUN MESLEK OLALIM”

İtfaiyecilik Haftası (Yangından 
Korunma Haftası) her yıl 25 Eylül – 
1Ekim tarihleri arasında kutlanır. 
Ülkemizde 1720 yılında Tulumbacılar 
Ocağı ile başlayan İtfaiye Teşkilatı, 25 
Eylül 1923 tarihinde bakanlar kurulu 
kararı ile modern itfaiye teşkilatı olarak 
kurulup belediyelere devredildi. Zor ve 
özverili bir mesleğe sahip olan itfaiye-
ciler, görevleri süresince eğitim alırlar 
ve tatbikat yaparlar. ‘’Yangın’’ denin-
ce akla gelen itfaiyeciler sel, deprem 
heyelan gibi olağanüstü durumlarda 
ve sıkışmalı trafik kazalarında da ‘’can 
kurtarmak’’ için hayatlarını ortaya 
koyarlar. Bu yüzden itfaiyecilerin 
çağrısına bizlerde Kent Yaşam Gazetesi 
ailesi olarak destek oluyor ve diyoruz ki 
“ Destek olun meslek olalım.” n SENAY 
GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

 Kaymakam Bedirhanoğlu’ndan 
Yaşam Medya Grubu’na ziyaret

Türkiye Değişim Partisi (TDP) 
1’inci Olağan Genel Kurultay’ını 
gerçekleştirdi. Kurultayda 635 ge-
çerli oyun tamamını alarak yeniden 
genel başkanlığa seçilen Mustafa 
Sarıgül, “ İktidarın bilgili, becerikli 
bir rakibi vardır. Ampulleri değiştir-
meye hazır mısınız?” dedi.
POLAT: ALLAH BİZİ ATA-
TÜRK’ÜN YOLUNDAN 
AYIRMASIN

TDP 1'inci Olağan 
Genel Kurultayı, 
Ankara Ticaret Odası 
(ATO) Fuar ve Kongre 
Merkezi'nde yapıldı. 
Kürsüye ilk olarak 
kurultayın divan baş-
kanlığını yapan İstanbul 
İl Başkanı Yusuf Polat çıktı. 
Polat, “Güçlü lider, inanmış ve 
yetişmiş kadrolar ve projelerimizle 
çok hazırız.  Makamdan zehirlen-
meyeceğiz, kafamız karışmayacak. 
Şayet bizlerin de kafası karışacaksa 
Allah bizlere bu görevleri nasip 
etmesin. Allah bizi cumhuriyetin ve 
Atatürk’ün yolundan ayırmasın.” 
dedi.
SARIGÜL: İKTİDARIN SÜRESİ DOL-
MUŞTUR

Daha sonra alkışlar eliğinde 
sahneye çıkan genel başkan Mustafa 

Sarıgül, Türkiye Değişim Partisi 
olarak salon siyasetine son vermek 
üzere kurulduklarını ifade ederek, 
“Sırça köşklerinde oturan, çözüm 
üretmekten aciz, barış yerine kavga 
üreten siyasete son vermek için ku-
rulduk. Artık maraton başlıyor. Oy 

pusulasında TDP var. Artık 
iktidarın süresi dolmuş-

tur. İktidarın bilgili, be-
cerikli bir rakibi vardır. 

Ampulleri değiştir-
meye hazır mısınız? 
Hiç merak etmeyin, 
o ampulleri değiştir-
menin zamanı geldi. 
Edirne’den Kars’a 

herkesin karnının doy-
duğu bereketli bir sofra 

kuracağız. O sofrada tüm 
Türkiye’nin karnı doyacak. 

Biz Türkiye’yi barışa barışa değiş-
tireceğiz. Aynı sofrada oturup aynı 
ekmeği bölüşeceğiz. TDP iktidarında 
Türkiye ve dünyanın her noktasın-
da silahlar gidecek, barış gelecek.” 
dedi.

Gerçekleştirilen konuşmaların 
ardından oylamaya geçildi. Yapılan 
kurultayda, kayıtlı 933 delege oy 
kullandı. Sarıgül, geçerli 635 oyun 
tamamını alarak tekrar genel 
başkan oldu. n İSA KARAARSLAN / 
KENT YAŞAM

“Ampulleri değiştirmeye 

hazır mıyız?”

İYİ Parti’den gaziler
için anlamlı kahvaltı
Bahçelievler İyi Parti Başkanlığı ilçede gaziler için kahvaltı programı düzenlendi.

Çifci ailesi büyüdü
Gazetemizin Aşk Yazarı Mustafa Çifci oğlu Barış 
Çifci’yi evlendirdi. Kübra ile Barış’ın mutluluğu 
gözlerinden okunurken, çiftin düğünü yoğun 
katılım ve ilgiyle gerçekleştirildi.

Uzun yıllardır gazetemizde aşk yazarlığı ya-
pan Mustafa Çifci’nın oğlu Barış Çifci hayatını 
Kübra Özgül ile birleştirdi. Beylikdüzü evlendir-
me dairesinde Pandemi kurallarına uygun ola-
rak düzenlenen nikah töreninde Çifci ve Özgül 
ailelerinin yakınları onları bu mutlu günlerinde 
yalnız bırakmadı.

Yazarımız Mustafa Çifci'nin oğlunun mutlu-
luğunu paylaştığı dizeler ise şöyle;

Oğlumu evlendirdim…
Zamanın ne kadar hızlı geçtiğini sararmış, 

solmuş fotoğrafları görünce daha iyi anlıyoruz. 
Yıllar bir çağlayanın su akışı gibi… Şimdi düğün 
fotoğraflarına bakarken yüreğime çöreklenen 
birçok duygunun esiri oluyorum. Hey gidi 
zaman hey, neleri alıp götürdün, neler verdin, 
neler yaşattın bize…

Bundan otuz sene evveline gidiyor düşün-
cem bir anda; doğduğu geceye, aralarında dört 
yaş olan kardeşi ile birlikte gece yarısı hasta-
neye koşturuyoruz. Hanım doğumhanede bir 
doğuracak, ben salonda dokuz doğuyorum… 
Tam gecenin ortasında doğumu yaptıran doktor 
kucağında getirip bana verdiğini daha dün 

gibi hatırlıyorum. O sevinç, o şaşkınlık içinde 
oğluma bakarken hanımı da odaya getirip 
yatırıyorlar. Ne kadar süre geçti bilmiyorum bir 
zaman sonra Barış’ın yanımızda olmadığını 
fark ediyorum. Eyvah çocuk yok, kayıp! Telaş ve 
şaşkınlık içinde Barış, Barış diye feryat ediyoruz, 
hemşireler, doktor, görevliler çocuğu arıyoruz. 
Şaşkınlık ve telaş içindeyiz. Barış yok! Az sonra 
bizim çocuk yatağın altından çıkmaz mı?

“Oğlum ne işin var orada senin”  

“Kardeşime sürpriz yapmak istedim, gelir-
ken beni görmesin diye saklandım, yürüyerek 
gelmedi mi?”

Ne çok gülmüştük. Şimdi bunları anımsar-
ken içimde tatlı bir sevinç duyuyorum…

Sağlıklı bir ömür diliyorum canım oğlum, 
ailemize hoş geldin gelinimiz, güzel kızımız. 
Aşkın sihirli gücü hep sizinle olsun.

Yaşam Medya Grubu olarak genç çifte bir 
ömür boyu mutluluklar diliyoruz.

İBB İtfaiye Daire Başkanı
Remzi Albayrak

Yılın itfaiyecileri
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Elizan FİDAN

Zayi
İstanbul Liman Başkanlığı’ndan 

almış olduğum bağlama kütüğü ruh-
satnamemi kaybettim, hükümsüz-

dür. Ahmet Özden 

Seri A 092601 – 092650 numaralı 
5.koçan kaybolmuştur, hükümsüzdür

020417536 V.N KÜÇÜKÇEKMECE 
V.D Uğur Akkaya

Başakşehir döküm
alanına dönüştü
Başakşehir inşaatçıların kaçak hafriyat döküm alanı haline geldi. İnşaat alanlarından çıkan kamyon 
ve kamyonetler, boş buldukları alana atıklarını bırakıyor. Bölge sakinleri yaşanan duruma tepkili.

Başakşehir Şahinte-
pe’de özellikle Deliklikaya 
ve Hadımköy yolu bölgesi 
kaçak hafriyat döküm ala-
nı haline gelmiş durumda. 
Bölgede yapılan inşaatların 
yanı sıra İstanbul’un farklı 
noktalarında yapılan inşa-
atlardan çıkan hafriyatlar 
kimliği belirsiz kişilerce 
geceleri boş alanlara kaçak 
olarak dökülüyor. Şahin-
tepe Mahallesi’nde boş 
alanlar, yapılan hafriyat 
dökümü nedeniyle inşaat 
atıkları ile doldu taştı. 

Atıkların içinde cam, kum, 
taş ve farklı türdeki atıklar 
yer alırken, vatandaşlar 
bölgenin kaçak döküm 
sahası olarak kullanılma-
sından rahatsız. 
KİMYASAL SIZINTILAR 
SAZLIBOSNA BARAJI’NA 
KARIŞIYOR

Önlenemeyen kaçak 
döküm alanları çevre 
kirliliğine neden olurken 
inşaat atıkları arasında 
kimyasal içerikli atıkların-
da olması başka endişe-

lerin artmasına neden 
oluyor. Endişelerin temel 
sebebi ise özellikle Sazlı-
bosna Barajı havzasında 
gerçekleşen kaçak hafriyat 
dökümünün sızıntılarının 
yeraltı sularına ve Sazlı-
bosna Barajı’na karışması. 
Bölge sakinleri endişeye ve 
tedirginliklere neden olan 
sorunun yetkili merciler 
tarafından bir an önce 
çözüme kavuşturulması 
gerektiğini ifade etti. n 
İSA KARAARSLAN / KENT 
YAŞAM

Kaçak dökümün arkasında yükselen gökdelenler

Arnavutköy’de geçtiğimiz Salı gece saat 03.30 
sıralarında DEVA Partisi İlçe Başkanlığı önüne ge-
len otomobilden inen bir kişi binaya ateş açtı. İlçe 
başkanlığına yedi kurşun isabet ederken, saldır-
ganlar kaçtı. 
SALDIRGANLAR YAKALANDI 

İstanbul Valiliği silahlı saldırı düzenlediği de-
ğerlendirilen T.T. ve D.K. aslı şüphelilerin yakalan-

dığını duyurdu. Valilikten yapılan açıklamada şu 
ifadeler kullanıldı: "Arnavutköy ilçemiz Mustafa 
Kemal Mahallesi Fatih Caddesi'nde yer alan alt ka-
tında bir işyeri, üst katında DEVA Partisi İlçe Teşki-
latı'nın bulunduğu binaya 21 Eylül 2021 Salı günü 
gece saatlerinde gerçekleştirilen silahla ateş edil-
mesi olayının failleri olduğu değerlendirilen (T.T) 
ve (D.K) adlı şüpheli şahıslar İl Emniyet Müdürlüğü 

ekiplerimizce yakalanmıştır. Şüpheli (T.T)'nin (39) 
ayrı suçtan, şüpheli (D.K)'nın da (5) ayrı suçtan 
kayıtları bulunduğu anlaşılmıştır. Konuyla ilgili 
başlatılan soruşturma devam etmektedir."

Yaşam Medya Grubu olarak yaşanan menfur 
hadiseden dolayı DEVA Partisi Arnavutköy İlçe Baş-
kanlığı’na geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz.  
n KENT YAŞAM

Küçükçekmece geçmiş dönem belediye 
başkanlarından Mete Tunçalp, belediye binası 
önünde düzenlenen törenin ardından kılınan 
cenaze namazıyla son yolculuğuna uğurlandı. 

Küçükçekmece Belediye Başkanlığı, Sosyal 
Demokrasi Partisi Bakırköy İlçe Başkanlığı, 
Küçükçekmece Cumhuriyet Halk Partisi İlçe 
Başkanlığı gibi görevlerde bulunan Mete Tun-
çalp 85 yaşında hayata gözlerini yumdu. Tun-
çalp için Küçükçekmece Belediyesi Başkanlık 
yerleşkesinde tören alanında cenaze töreni dü-
zenlendi. Tunçalp’in naaşı Yavuz Sultan Selim 
Camii’nde Cuma namazına müteakip kılınan 
cenaze namazının ardından toprağa verildi.   
SEVENLERİ YALNIZ BIRAKMADI 

Cenazeye CHP TBMM Grup Başkanvekili 
Engin Altay, CHP PM Üyesi Kadir Gökmen 
Öğüt, İBB Başkanvekili Hüseyin Aksu, Kü-
çükçekmece CHP İlçe Başkanı Turgay Özcan, 
Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi, 
Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Ak-
gün, önceki dönem belediye başkanlarından 
Fırat Aykut, Adil Emecan, geçmiş dönem CHP 
İlce Başkanları, CHP'li ilçe ve İBB Meclis üyele-
ri ve çok sayıda vatandaş katıldı. KENT YAŞAM

ARŞİV

Bir tarafta çocuk istismarı bir 
tarafta çöpten çıkan ekmek
Bu fotoğraflar Küçükçekmece’nin en işlek caddelerinden olan Halkalı Caddesi’nden…

Öyle bir meslek düşünün ki en az mesai 
harcayan kişi günde ortalama 150 ile 200 
lira arası para kazansın. Günde üç-dört 
saat çalışsın, haftada iki gün dinlensin ve 
bir cümlenin ardına sığınsın: “Allah rızası 
için bir sadaka.” Trafiğin en yoğun olduğu 
bölgelerde dilencilerin yarattığı tehlikeyi 
bir önceki sayımızda “Trafik fırsatçıları 
cana mâl olacak” başlıklı haberimizde iş-
lemiştik.  Peki, bu şahıslar sadece trafikte 
mi?  İstanbul’un birçok noktasında bu 
şahıslarla karşılaşmak mümkün. Kimisi 
fiziksel engelli gibi hareket ederek, kimisi 
eski kıyafetler giyerek insanların duy-
gularını sömürüyor.  Ama en kötüsü ise 
küçük çocukları kullanarak yapılan duygu 
sömürüsü.
AÇIKÇA ÇOCUK İSTİSMARI

Son olarak Küçükçekmece Kemalpaşa 
Mahallesi Halkalı Caddesi’nde karşılaştığı-
mız manzaranın az önce anlattıklarımız-
dan hiçbir farkı yok. Kaldırımın üstünde 

oturan şahıs kucağında çocuk önünde 
birkaç mendil ile duygu sömürüsü yaparak 
insanların iyi niyetini suiistimal ediyor.

Soruyoruz; 
Dilenmek suç mu?
Evet, suç.
Çocukları dilendirmek ağır suç mu?
Evet, ağır suç.
Bu durum çocuk istismarına girer mi?
Evet, girer.
Bu ufacık çocuklar geleceğin suçluları 

olmadan gerekli yasal tedbirlerin alınması 
lazım.
İKİ FARKLI MÜCADELE YÖNTEMİ 

Aynı cadde üzerinde sadece 100 metre 
ileride karşılaştığımız bir başka manza-
rada ise çöpten kağıt toplayarak geçimini 
sağlayan bir başka vatandaşı gördük. 
Hayatın zorlukları karşısında iki farklı 
tutum, fotoğraflı, belgeli… Karar sizin. n 
İSA KARAARSLAN / KENT YAŞAM

BİR TARAFTA
ÇOCUK İSTİSMARI

BİR TARAFTA
ÇÖPTEN ÇIKAN EKMEK

Karabat'a 'kaset kumpası'
yapanlar hakkında karar verildi

CHP İstanbul Milletvekili Özgür Karabat’a gizli kamerayla şantajda 
bulundukları iddia edilen 4 kişiye toplamda 38 yıl hapis cezası verildi.

İstanbul 50. Asliye Ceza Mahkemesi'nde 
dün görülen duruşmada Cumhuriyet Halk 
Partisi (CHP) İstanbul Milletvekili Özgür Ka-
rabat’a şantaj yaptıkları iddiasıyla yargılanan 
Aynur D., Cahit A., Ahmet A. ve Erdoğan B., 
özel hayatın gizliliğini ihlal, şantaj, tehdit, 
iftira ve diğer atılı suçlardan toplamda 38 yıl 
hapis cezasına çarptırıldı.  9'ar yıl 6 ay cezaya 
çarptırılan sanıkların 500'er gün cezaları para 
cezasına çevrildi.
 KARAR TEMYİZE GİDECEK 

Sanıklara yurt dışı çıkış yasağı ve adli kont-
rol şartı getirilirken, Cahit A. ve Ahmet A.'nın 
geçmişte de Gaziosmanpaşa'da benzer suçtan 
yargılandıkları öğrenildi. Sanık avukatları 
kararı temyize götüreceklerini açıkladı.
"ADALET MUTLAKA TECELLİ EDİYOR"

Özgür Karabat'ın eşi Dilek Karabat, kara-
rın ardından sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda "İftira atanlar, şantaj yapanlar 
cezalarını buluyor eninde sonunda. Adalet 
mutlaka bir gün tecelli ediyor. " ifadelerini 

kullandı.
NE OLMUŞTU?

İddiaya göre, Mali Müşavir, Dış Ticaret ve 
Uluslararası Finansal Raporlama Uzmanı olan 
Milletvekili Karabat seçim çalışmaları sırasında 
bir kadınla tanıştı. CHP Çekmeköy Meclis Üyesi 
olan kadının davet ettiği evde Milletvekili Kara-
bat ile yakınlaşmasıyla şantaj süreci işletildi. Ah-
met A., Aynur D., Cahit A., Erdoğan B. adların-
dan oluşan biri kadın üç kişilik çete, evdeki gizli 
kamerayla milletvekilini kayda aldı. Aralarında 
Çekmeköy CHP İlçe Başkanı Erdoğan B.'nin de 
bulunduğu sanıklar kamera görüntülerini daha 
sonra milletvekiline göndererek, Karabat’tan 
10 milyon TL istedi. Karabat ise şantaja boyun 
eğmeyerek, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’dan 
yardım istedi. Bakan Soylu’nun direktifiyle, Kıb-
rıs’a kaçan şantaj çetesi yakalandı. Çete üyeleri 
çıkarıldıkları 11. Sulh Ceza Mahkemesi tara-
fından şantaj yaptıkları gerekçesiyle 24 Aralık 
günü tutuklandı. Sanıklar 2 Nisan'da adli kontrol 
şartıyla serbest bırakılmıştı.  KENT YAŞAM

Mete Tunçalp son yolculuğuna uğurlandı

DEVA Partisi’ne silahlı saldırı!
DEVA Partisi Arnavutköy İlçe Başkanlığı’na silahlı saldırı düzenlendi
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KONGRE İLANI
Demokrasi ve Atılım (DEVA)  Parti-

si Küçükçekmece İlçe Başkanlığı’nın 
1. Olağan Kongresi 09.10.2021 
Cumartesi tarihinde saat 10:00’da 
Halkalı Merkez Mh. Aytaç Mevkii 
Fatih Cd. Küçükçekmece İstanbul 
adresli Yahya Kemal Beyatlı Gösteri 
Merkezi’nde aşağıdaki gündem ile 
gerçekleşecektir. Yeterli çoğunlu-
ğun sağlanamaması halinde, ikin-
ci toplantı 16.10.2021 Cumartesi  
tarihinde aynı yer ve saatte çoğunluk 
aranmaksızın gerçekleştirilecektir.

 Kongremize bütün üyelerimiz 
davetlidir.
DEVA PARTİSİ 
KÜÇÜKÇEKMECE İLÇE
YÖNETİM KURULU
GÜNDEM

• Açılış ve yoklama 
• Saygı duruşu ve İstiklal Mar-

şı’nın okunması
• Kongre divan başkanı ve katip 

üyelerin seçilmesi
• Faaliyet raporunun okunması ve 

ibrası 
• Kesin hesap raporunun okun-

ması ve ibrası 
• Siyasi konuşmalar 
• Yönetim kurulu asil ve yedek 

üyeleri ile il delegelerinin asil ve 
yedek üyelerinin seçimi

• Dilek ve temenniler 
• Kapanış
Not: Kongre ilanı, www.yasamga-

zetesi.com.tr adresinde 23.09.2021 
tarihinde yayınlanmıştır.

Gören güven tazeledi
Bakırköy Mali Müşavirler Muhasebeciler Derneği’nin gerçekleştirdiği Genel 
Kurul Toplantısı’nda yapılan seçime tek aday olarak giren mevcut Başkan 
Hamit Gören delegelerden güvenoyu alarak bir kez daha başkan seçildi.

1976 yılında kurulan Mali 
Müşavirler Muhasebeciler Derne-
ği,  Bakırköy şubesinin 2021 yılı 
Genel Kurul Toplantısı Bakırköy 
İş İnsanları Derneği’nde gerçek-
leştirildi. Mevcut başkan Hamit 
Gören’ tek aday olarak girdiği 
seçimde mali müşavir ve muha-
sebeci delegelerin güven oyunu-
nu alarak bir kez daha başkan 
seçildi. 
 “MESLEKTAŞLARIMIZIN BÜTÜN 
PROBLEMLERİNİ BİLİYORUZ”

Genel kurulda söz alan Gören, 
meslektaşların bütün sorunları-
na değinirken KDV oranını yüzde 
8’de diretilmesinden yakındı. 
Gören, “ Meslektaşlarımızın bu 
zamana kadar yaşadığı bütün 
problemleri biliyoruz. Birkaç 
başlık altında toplarsam; tahsilat 
sorunu, angaryalar, haksız reka-
bet ve mali idarenin kullandığı 
ama meslektaşlarımızın kullana-
madığı mali tatilimiz var. Bunla-
rın yanı sıra KDV oranını neden 
yüzde 8’de diretiyoruz? Neden 
yüzde 1’de diretmiyoruz?  Bunları 
konuşmamız lazım.” Dedi
“HAYAL KURAMIYORUZ”

Gören, insanların hayal 
kuramadığını belirtirken, “İnter 
firması ile Light firması 2016 
yılında Türkiye’nin hayal kurma 
araştırması yapıyor. 8-55 yaş ara-

sı 2000 katılımcı içerisinde hayal 
kurma araştırması sonucunda 
genç yaş grubunda yüzde 50 
hayal kurma yetisine sahipken 
daha ilerli yaşlarda hayal kurma 
yetisi yüzde 15’lere geriliyor. 
Hayal kuramıyoruz.” ifadelerini 
kullandı.   
“BAKIRKÖY HİÇBİR ZAMAN 
KAYBETMEYECEK”

Bakırköy’ün hiçbir zaman 
kaybetmeyeceğini vurgulayan 
Gören, “Biz imkansızı gerçekleş-
tirmenin tek yolunun inanmak 

olduğunu biliyoruz. İnancımızı 
yitirmedik, artarak devam ediyor. 
Bakırköy hiçbir zaman kaybet-
meyecek. Ya kazanacak ya da 
öğrenecek.” dedi. Gören konuş-
masını Sabahattin Ali’nin “Satın 
alınamayan şeyleri severim ben; 
Deniz gibi, Gökyüzü gibi, Ay ve 
Güneş gibi ve sevgi gibi…” dizele-
rini alıntılayarak sonlandırdı.

Yönetim kurulu program so-
nunda hatıra fotoğrafı çektirdi.

n SÜLEYMAN ÇAY / KENT 
YASAM

YÖNETİM
KURULU 

Asil 
Hamit Gören
Yalçın Topal 
Rıza Başak
Hacı Göçerler
Şenol Yetişkin
Ömer Kürşat Tekin 
Ümmühan Yalçınkaya
Yedek 
Mehmet Göktaş 
Ender Mertoğlu 
Rıdvan Türkekul
Serdar Aydoğdu 
Göktürk Düzgün 
Hasan Ali Acar 
Hasan Tanrıverdi 

DENETLEME 
KURULU 

Asil 
Ersin Göktaş 
Cemil Göktaş 
Ceyhun Gülşen 
Yedek
Ali İnce
Serhat Mustafaoğlu 
Adem Çelik 

Erdoğan zincir marketleri işaret etti
Esnaf: Biz bunu yıllardır söylüyoruz

Son dönemde artan gıda fiyatları vatandaşın belini bükmüş ve bu konuda şikayetler bir hayli artmış 
durumda. Yaşanan gelişme sonrası hükümet, önlemlerin alınacağını açıklamış ve gerekenin yapılacağını 
bildirmişti. Erdoğan fahiş fiyat konusunda zincir marketleri işaret ederek, "Bu konuda kısmen özellikle bu 
zincir marketlerin sınırsız uygulamaları var. Bu sınırsız uygulamalar karşısında biz de Ticaret Bakanlığı ola-
rak bunların üzerine üzerine gideceğiz. Zincir marketlerin bu uygulamalarıyla mücadelede Ticaret Bakan-
lığımız gerekli olan her türlü tedbiri alıyor, alacak ve bunlara da gerekli operasyonları yapacaktır." dedi. 
Konuyla ilgili bir açıklama da yaşanan sorunun birinci muhatabı esnaflardan geldi. 

AKDAĞ: BEŞLİ ÇETE TÜRKİYE’Yİ TEHDİT EDEBİLİR NAZLI: FİYATLAR BURADAN AŞAĞI İNMESİN DİYE SÖZLEŞİLMİŞ GİBİ

Uzun yıllar İstanbul Bakliyat Ve Zahire Alıp 
Satanlar Esnaf Odası başkanlığı yapan Taceddin 
Akdağ, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın açıklama-
ları hakkında, “Sayın Cumhurbaşkanı-
mızın şu anda söylemiş olduğu şeyi 
ben 25 yıldır bağırıyorum. Bu dü-
zen böyle gitmez bu bir sömürü 
düzenidir, bu tekelleşmenin 
önüne geçmek lazım. Hem 
üreticiyi hem tüketiciyi 
esir aldı hem de aradaki 
küçük esnafı ezdi geçti. 
Cumhurbaşkanımızın 
yaptığı açıklamayla 
bugün bu noktaya 
gelinmiş olması tabi ki 
güzel ama tabi hangi 
önlemler alınacak? Bu 
iş denetimin dışında 
yasal düzenleme yo-
luyla çözülür. Bu zincir 
marketlerin açılma 
sayısı, bunların arala-
rındaki mesafe, belli bir 
nüfus yoğunluğu gibi 
birçok kriterin göz önüne 
alınarak ve küçük esnafı 
koruyacak şekilde bir yasal 
düzenleme gerekiyor. Yoksa 
3 gün denetim olur daha sonra 
bunlar tekrar başa döner. Bugün 
her birinin 10 bin şubesi varsa yarın 
20 bin olur. Ve bir gün gelir Türkiye’de 
bunlar kepenk kapattığı zaman Türkiye’nin 
tüketim yaşamı durur. Bu beşli çete Türkiye’yi 

tehdit edebilir.” dedi.
“ANAYASA İHLAL EDİLİYOR”

Zincir marketlerin bir şubesinin en az 100 iş 
kolunu etkilediğini aktaran Akdağ, “Her şeyi 

satıyorlar. Mağazalarında toprak, çiçek, 
bisiklet, buzdolabı, televizyon, peynir, 

et, her şeyi satıyorlar. Yani aşağı yu-
karı 100 iş kolunu etkiliyor. Türkiye 

Cumhuriyeti devleti anayasal bir 
hukuk devletiyse bu durumun 
hukuk çerçevesinde önüne geçil-
mesi lazım. Bunun önüne bir 
an önce geçilmediği müddet-
çe Türkiye’nin önüne büyük 
bir sıkıntı yaşatacak.  Zaten 
Anayasanın 173. Maddesin-
de açıkça ‘Devlet, esnaf ve 
sanatkarı koruyucu ve destek-
leyici tedbirleri alır.’ İbaresi 
yer alıyor. Esnaf korunmadığı 
zaman anayasa ihlal edilmiş 
oluyor.” dedi.

“BİR BAKKAL DEVLETİN SIR-
TINDAN 1 MİLYON LİRA YÜKÜ 

ÇEKİYOR”
Bir bakkalın devletin sırtın-

dan 1 milyon liralık yükü çektiğini 
aktaran Akdağ, “Devlet istihdam 

yaratmak için bir vatandaşa en az 300 
bin lira yatırım yapmak zorunda. Bir kü-

çük bakkal kendisi, eşi ve çocuğuyla birlikte 
üç kişi çalışınca devletin sırtından 1 milyon lira 
yükü çekiyor. 3 kişi sigortasını ve diğer vergileri-
ni ödüyor.” dedi.

Küçükçekmece Sefaköy Bakkallar Esnaf Odası 
Başkanı Süleyman Nazlı, zincir marketlere de-
netleme yapılmadığını yapılan denetlemelerin de 
zayıf ve yetersiz kaldığını iddia ederek, “Artık her 
sokakta her köşe başında bir zincir marketin 
şubesini görebiliyoruz. Bu marketlere 
yeteri kadar denetim yapılmıyor. Yani 
önce gidip yeri tutuyorlar marke-
ti açıyorlar ondan sonra gerekli 
izinleri alıp işlemleri yapıyorlar. 
Televizyonlarda görüyoruz bir 
zincir market ‘10001 market’ 
açtığından bahsediyor. Bu 
marketler piyasadaki üre-
ticilerden malların hepsini 
toptan olarak alıyorlar. Du-
rum böyle olunca biz rekabet 
edemiyoruz. Rekabet ortamı 
kayboluyor, daha sonra sanki 
‘fiyatlardan buradan aşağı 
inmesin’ diye sözleşilmiş 
gibi bir durum çıkıyor ortaya.  
Eskiden toptancılar arası bir 
rekabet vardı biz de aynı malı 
kim daha ucuza satıyorsa ondan 
alır ucuza müşteriye sunardık. 
Yaşanan bu gelişmelerden sonra 
böyle bir durum da kalmadı ortada. 
Tüm bu gelişmelerden sonra piyasada-
ki fiyat durumu ortada.” dedi.
“BİZ GİDERSEK FİYATLARLA İSTEDİKLERİ 
GİBİ OYNARLAR”

Nazlı, yapılmasını talep ettikleri denetle-
meler konusunda, “Biz sadece zincir market-

leri denetleyin demiyoruz küçük esnafları da 
denetleyin. Fiyat denetiminin ciddi bir şekilde 
yapılması lazım. Bu iş fabrika çıkışından satış 
noktasına kadar denetlenmeli, nihai noktada 

değil. Biz malı pahalı alıp normal satıyo-
ruz. Kar marjlarımız her şeyde düştü. 

Eskiden yüzde 25 karla sattığımız 
ürünlerin karı şuan yüzde 3-4 

bandında. Bizim burada küçük 
esnafı desteklememiz lazım. 
Bundan 10 yıl önce odamıza 
kayıtlı 1400 civarı bakkal 
varken şu an bu sayı 750. Biz 
gidersek meydan onlara kalır, 
fiyatlarla istedikleri gibi 
oynarlar.” dedi.
“DENETİM OLURSA PİYA-
SADAKİ ÜRÜNLERİN FİYATI 
YARI YARIYA DÜŞER” 

Gerekli önlemlerin alın-
ması durumunda piyasadaki 
fiyatların yarı yarıya düşece-

ğini belirten Nazlı, “Serbest 
liberal ekonomi işliyor ama 

liberal ekonomide rekabet savaşı 
olur. Şu anda rekabet savaşı yok 

bizim için hayatta kalma savaşı var. 
Bizim talebimiz ‘üst alım merkezi’ 

kurulması yönünde. Hem küçük esnaf 
hem zincir market denetimli bir şekilde bura-

dan ürünlerini alındığı ve uygun rekabet ortamı 
sağladığı takdirde iddia ediyorum piyasadaki 
ürünlerin fiyatı yarı yarıya düşer.” ifadelerini 
kullandı.   n İSA KARAARSLAN / KENT YAŞAM
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'Barınamayanlar' nöbette
Kent Yaşam nöbet bölgesinde

Yüksek kira, yetersiz KYK yurdu kapa-
sitesi ve özel yurtların yüksek ücretleri 
nedeniyle hala yerleşecek yer bulama-
yan öğrencilerin sabrı taştı. Kadıköy 
Yoğurtçu Parkı’nda ‘Barınamıyoruz’ slo-
ganıyla başlayan eylem tüm Türkiye’ye 
yayıldı. Kent Yaşam gazetesi olarak 
hareketin çıkış noktası olan Yoğurtçu 
Parkı’na giderek ‘Barınamayanların’ 
sesine kulak verdik. Gerçekleştirilen 
eyleme vatandaşların yanı sıra Güzel 
Parti Genel Başkanı Hüseyin Akbulut da 
giderek öğrencilere destek verdi.

Üniversitelerde yüz yüze eğitimin 
başlamasına sayılı günler kala öğrenciler 
yüksek ev fiyatları ve yurt yetersizliğini 
protesto için parklarda uyuyor. Kadıköy 
Yoğurtçu Parkı’nda 19 Eylül’ü 20 Eylül’e 
bağlayan geve başlayan ‘Barınamıyoruz’ 

eylemi, Türkiye geneline yayıldı.  Kent 
Yaşam gazetesi olarak Eylemlerin çıkış 
noktası olan Yoğurtçu Parkı’na giderek 

öğrencilerin sesine kulak verdik. İşte 
gerçekleştirdiğimiz özel röportajlardan 
öne çıkanlar.

Öğrenci Sendikası 
İstanbul temsilcilerinden 
olan İstanbul Üniversi-
tesi Gazetecilik Bölümü 
öğrencisi Arzum Yalçın,  
Öğrenci Sendikası’nın iki 
buçuk yıl önce öğrencilerin 
temel haklarını savunmak 
için kurulan bir oluşum 
olduğunun vurgusunu 
yaparak, “Öğrencilerin 
insanca bir yaşam sürdüre-
mediği Türkiye’de barın-
ma sorununda söz söyle-
memiz mümkün değildi. 
Biz evsiz kalan, yerleşecek 
bir yer bulamadığı için 
üniversitesini dondurmak 
zorunda kalan ve okulu-
na gidemeyen binlerce 
öğrencinin aslında burada 
sesini yansıtıyoruz. Yurt, 
ev kiralarının düşürülmesi 
ve bu fahiş fiyat artışının 
denetlenmesi gerektiğini 
söylüyoruz. Öğrencilere 
verilen 650 lira gibi çok 
komik KYK kredilerinin 
artırılmasını, daha insan-
cıl bir yaşam için gerekli 
meblağının öğrencilere 
verilmesini istiyoruz. Dev-
letin böyle bir bütçesinin 

olduğunu ama öğrencilere 
bunu vermeyi tercih etme-
diğini biliyoruz.” dedi.
“GENÇLERLE ARASINA 
YALAN GİRMEMESİ GE-
REKTİĞİNİ SÖYLEYENLER 
GENÇLERİN SESİNİ DUY-
SUN”

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın "Üniver-
site öğrencilerinin aldığı 
burs 45 liracıktı. Elinize, 
dilinize dursun. Şu anda 
bunlar 650 liraya çıktı" 
açıklamasına yanıt veren 
Yalçın, “Şu soruyu sormak 
gerekiyor; öğrencilere 
verilen 45 lira KYK bursu 
olduğu zaman acaba öğ-
rencilerin yaşadığı yerler 
ne kadardı? Artan enflas-
yon, kiraların ücretleri… 
Bu komik simit çay hesabı 
yapıldığında bile aslında 
işin ne kadar trajikomik 
olduğu gözler önüne se-
riliyor. Gençlerle arasına 
yalan girmemesi gerekti-
ğini söyleyenler öncelikle 
gençlerin sesini duysun.” 
dedi.

“BİNLERCE ÖĞRENCİNİN
BURADA SESİNİ YANSITIYORUZ”

Öğrencilere destek vermek amacıyla 
yönetim kadrosuyla beraber bölgeye 
gelen Güzel Parti Genel Başkanı Hüseyin 
Akbulut, yaşanan durumun siyaset üstü 
bir olay olduğunu ifade ederek, “Bir Türk 
vatandaşı olarak gençlere yardımcı ola-
bilmek, onların sesini duyurabilmek için 
kendileriyle görüşmeye geldik. Şöyle bir 
konu var; ben partimizi kurmadan önce 
Sesimi Duyan Yok Mu Uyuşturucu ve 
Madde Bağımlılığı ile Mücadele Derneği 
genel başkanlığını yapıyordum. Kocae-
li’nde 550 öğrenci evi kurmuştuk. Küçük 
bir dernek 550 öğrenci evi kurabiliyorsa 
bugün hükümet belki bu gençlerin ses-
lerini duymakta geç kalmış olabilir 
yurt yapmamış olabilir ama 
en azından belediye 
başkanları da bu 
soruna çözüm 
üretmeleri 
gerekir.” 
dedi.

“KASITLI OLARAK HALKI 
GARİBANLAŞTIRDILAR”

“Bu çocuklarımız burada yatıyorsa 
yalnız hükümetin değil bütün belediye-
lerin bütün vatandaşların da suçu var.” 
diyen Akbulut, “Çünkü kiralar o kadar 
çok arttı ki şaşırıyoruz. Birçok öğrenci 
maalesef bir yıllığına üniversitelerini 
dondurmuşlar çünkü maddiyatları yok. 
Maddiyatları olmayınca bu çocuklar 
nasıl okuyacaklar? Nerede ev tutacaklar, 
hangi yurtta kalacaklar, ne yiyecekler, 
ne içecekler? Hükümet, özellikle son 
zaman- larda 

garibanlaştırdığı halkın çocuklarını 
sahip çıksınlar çünkü bilerek ve kasıtlı 
olarak halkı garibanlaştırdılar.” ifadele-
rini kullandı.

“CEMAATLERDEN 
ÇOCUKLARIMIZ UZAK
TUTMAMIZ LAZIM”

Yurtların yapılmamasının açıkça 
cemaatlere yönlendirme olduğunu 
vurgulayan Akbulut, “Maalesef bir 
cemaat ülkemizde ihtilal yapmaya 
kalktı. Cemaatlerden çocuklarımız uzak 
tutmamız lazım. Nasıl ki 15 Temmuz’da 
uçağı kaldıranlar cemaatin elemanla-

rıysa yarın da bu çocuklarımız böyle 
bir durumda uçağı kaldıran 

şahıslar niye olsun? 
Olmasın!” dedi.

GÜZEL PARTİ GENEL BAŞKANI AKBULUT:

SİYASET ÜSTÜ BİR OLAY

Orta Doğu Teknik Üniversitesi’n-
de (ODTÜ) yüksek lisans yapan bir 
öğrenci, görüşlerini şu şekilde 
ifade etti: “ Ailem İstan-
bul’da kendi oturdukla-
rı eve kira veriyorlar 
benim Ankara’da 
başka bir eve kira 
vermem gereki-
yor. Bütün bun-
ların yanında 
okuduğum 
için çalışa-
bileceğim 
zaman çok 
kısıtlı. Yarı 
zamanlı çalı-
şabiliyorum. 
Dolayısıyla çok 
ciddi bir maddi 
sıkıntının içinde 
buldum kendimi. 
Kiralar altı ay önce-
sinden bile inanılmaz 
yüksek. Karşılanabilir 
hallerde değiller dolayısıyla biz-
ler de kendimize birer çare arıyoruz. 
KYK deseniz zaten KYK bursu çıkma 
olasılığı çok düşük bir şey. Kredi 

aldığım zaman bunu faiziyle hayata 
borçlu başlayarak ödemek zorunda-

yız. Dolayısıyla bir şekilde 
çalışmak durumunda-

yız bu da akademik 
hayatımızı etkiliyor. 

Bütün yetkililere 
buradan barına-

mıyoruz diyen 
öğrencileri 
sesini yük-
seltmeye ve 
hep beraber 
bu kirala-
ra, bu yurt 
fiyatlarına, 
KYK yurtları-
na bir çözüm 

bulmaya davet 
ediyoruz. İşin 

bir diğer bo-
yutu da aslında 

İstanbul’da belki 
milyonlarca üniversite 

öğrencisi var. Yurt yap-
mak New York’a büyük büyük 

binalar yapmaktan veya çok büyük 
TOKİ binaları yapmaktan daha zor 
bir şey değil.”

“YURT YAPMAK NEW YORK’A
BÜYÜK BÜYÜK BİNALAR

YAPMAKTAN DAHA ZOR DEĞİL”

“DEVLETİMİZİN 
GELDİĞİ SON NOKTADIR”

İstanbul Üniversitesi Gazetecilik 
Bölümü öğrencisi olan bir başka öğ-
renci ise görüşlerini şu şekilde ifade 
etti: “İstanbul Üniversitesi Gazete-
cilik öğrencisiyim geçtiğimiz sene 
Ankara Üniversitesi’ne gitmek iste-

diğim halde ailemin maddi durumu-
nu sebebiyle yurt çıkmayacağından 
da emin olduğum için hiçbir şekilde 
tercih listeme Ankara’yı yazama-
dım ve bir sene daha hazırlanmak 
durumunda kaldım. 21. yüzyılda 

hala öğrencilere barınacak bir yer 
bulunamaması gerçekten devleti-
mizin geldiği bence son noktadır. Bu 
kadar insanın sokaklara dökülüyor 
olması da bir çözüm bulunması 
gerektiğinin en açık göstergesidir.”

Barınma sorununun LGBTİ+ 
öğrencileri çok daha kötü 
etkilediğini ifade eden Boğaziçi 
Üniversitesi öğrencisi:  “Boğazi-
çi çevresinde güneş görmeyen 
yerin üç kat altındaki her yeri 
dökük tuvaleti kırık evlere 4 bin 
- 5 bin lira aylık kira verilmesini 
bekliyorlar. Özellikle barınma 
sorunu zaten dezavantajlı olan 
kesimlere LGBTİ+ öğrencileri 

çok daha kötü vurdu. Türkiye’de 
yapılan anketleri biliyoruz, 
yüzde 80 yapılan propaganda-
lar sebebiyle ‘LGBTİ+ komşu 
istemiyoruz’ diyor. Ev sahip-
leri deseniz zaten ayrımcılık 
uyguluyorlar. LGBTİ+ bireylerin 
evsiz kalması artık çok normal. 
Gencecik çocuklar eşcinsel ol-
dukları için evlerinde atılıyorlar 
ve zaten kalacak yerleri yok. 

Gerçekten hem öğrenci oldu-
ğumuz için barınamıyoruz bir 
de LGBTİ+ olduğumuz için ekstra 
barınamıyoruz. Hükümetin bizi 
‘Bunları öldürün’ diye hedef 
göstermek yerine bizi gerçekten 
korumaya ve bizim haklarımızı 
düşünmeye ihtiyacı var. Zaten 
diğer insanlarla aynı haklara, 
özgürlüklere sahip değiliz.” İSA 
KARAARSLAN / KENT YAŞAM

“GENCECİK
ÇOCUKLAR EŞCİNSEL 

OLDUKLARI İÇİN
EVLERİNDEN

ATILIYORLAR”
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 Bahçeşehirliler Derneği (BADER) ve Boğaz-
köylüler Derneği’nin (BODER) çağrısıyla tesisin 
önünde  “Bahçeşehir çöp değildir” sloganıyla 
eylem düzenlendi.   CHP İstanbul Milletvekili 
Turan Aydoğan, siyasi partilerin ilçe temsilci-
likleri, sivil toplum kuruluşları ve vatandaşların 
destek verdiği eylemde basın açıklaması gerçek-
leştiren BODER Başkanı Şeref Ceylan, Başakşehir 
Belediyesi’nin bölgede yaptığı yanlış, eksik ve 
hatalarını tek tek anlattı.
 “İBB SÜREÇ HAKKINDA BİLGİLENDİRİLDİ Mİ?” 

Yapılan açıklamada projenin hukuki ve 
idari boyutu sorgulanırken, projenin yükseldiği 
alanın mülkiyetinin kime ait olduğu sorulan 
sorular arasındaydı. Ceylan “Alan Başakşehir 
Belediyesi'ne mi ait? Boğazköy Üst Birlik Koope-
ratifi’ne mi? Yer mahkemelik mi? Yasin Kartoğlu 
mülkiyeti tartışmalı bir bölgede hangi yasal 
hakla proje başlatıyor? Alanın bir bölümü İSKİ su 
havzasında mı kalıyor? İBB imalat süreci hakkın-
da bilgilendirildi mi?” sorularını yöneltti.

“YÜKSEK GERİLİM HATLARININ ALTINA YERLEŞ-
KE KURULMAMASI GEREKİR”

Ceylan, söz konusu tesisin bölgede ağır bir 
trafik yükü oluşturacağını ve yeraltı su kaynak-
larına zarar vereceğini vurgularken tesis yapıl-
mak istenen alanın yüksek gerilim hattının tam 
altında kaldığına da dikkat çekerek, “Yüksek 
gerilim hatları, hiçbir şekilde yapılaşmaya izin 
verilmeyecek yerler statüsündedir.” dedi.
“OLDUBİTTİ FELSEFESİYLE HAREKET EDİLİYOR”

Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğ-
lu’nun oldubitti felsefesiyle hareket ettiğini 
vurgulayan Ceylan şu soruları yöneltti:  “Başak-
şehir Belediyesi, yeraltı çöp konteynerlerinden, 
kamuya açık alanlardaki çöp ünitelerinden 
çöpleri nasıl alacak? Evsel atıkların da dahil oldu-
ğu çöplerin içinden, geri kazanılabilir ürünleri 
nasıl ayıklayacak? Tesise nasıl ve hangi yöntemle 
taşıyacak? Dönüşüm ürünleri sadece sitelerden 
mi toplanacak? Site yönetimleri atıklarını beledi-

yeye vermekten vazgeçerse, tesis boş mu 
duracak? Bahçeşehir'den günlük 60 
ton atık çıkar mı? Başka bölgelerin 
çöpleri de mi buraya gelecek? 
Başakşehir Belediyesi oldubitti 
felsefesiyle yapıp bitireceği 
tesisi kısa bir süre sonra özel 
firmaya satarak gelir mi 
elde edecek?”

Açıklamanın ardın-
dan açılan stantta, tesis 
projesinin iptali için imza 
topladı. beş saatlik saha 
çalışması sonucunda 1100 
imza toplandı. 
AKMUGAN: KARTOĞLU OY 
ALAMADIĞI BÖLGELERİ CEZA-
LANDIRIYOR

2019 yerel seçimlerinde CHP’den 
Başakşehir belediye başkan adayı 
olan Abdülhadi Akmugan ise konuyla ilgili 

yaptığı açıklamada, “Bütün sivil toplum 
kuruluşları, hem Bahçeşehir’de hem 

Boğazköy’de yaşayan vatandaşlar 
kısacası herkes bu duruma karşı.  

Yani Başakşehir Belediyesi’nin 
binlerce dönüm boş arazisi 
varken neden gelip ilçeden ve 
ilçe dışından birçok insanın 
uğrak yeri olan Pazartürk’ün 
karşısına bunu yapıyorlar? 
Projenin yapılacağı bölgede 
trafik, gürültü, koku prob-
lemlerinin baş göstereceğini 
kimse inkar edemez. Yasin 

Kartoğlu sanki kendisinden 
önceki belediye başkanı Mevlüt 

Uysal’ın yolundan giderek oy 
alamadığı bölgeleri cezalandırı-

yor. Hatırlayacaksınız Uysal ‘Birinci 
önceliğimiz en fazla oy aldığımız yerler 

olacak.’ demişti. Demek ki kendisi gitti 
ama anlayışı devam ediyor. n KENT YAŞAM

Başakşehir Belediyesi’ne mahkemeden yine ret geldi

Şimdi ne olacak?
Dönemin Başakşehir Belediye 

Meclisi CHP Grup başkanvekili ve 
İBB meclis üyesi Abdülhadi Akmu-
gan’ın Bahçeşehir Gölet bölgesi için 
başlattığı hukuk mücadelesi 6 yıl 
sonra kesinleşti. Bölgedeki lokanta, 
kafeterya, mağaza ve ofis projesi-
nin ruhsatları için mahkemenin 
aldığı iptal kararına Başakşehir 
Belediyesi’nin itirazı kesin olarak 
reddedildi. İstinaf mahkemesi ruh-
satları iptal eden mahkeme kararını 
yerinde buldu. Kararın ardından 
Başakşehir Belediyesi’nin projesi 
‘kaçak’ durumuna düştü. 
İPTAL KARARINA RAĞMEN İNŞAAT-
LAR DEVAM ETTİ

Başakşehir’de Bahçeşehir 1. 
Kısım Mahallesi’nde bulunan ve 
‘gölet, spor, turizm ve rekreasyon’ 
fonksiyonuna sahip gölet bölgesin-
de yıllardır yaşanan hukuk çıkmazı 
sona erdi. Bölgede 2015 yılında yeşil 
alanın betonlaştıran ticari projenin 
imar planları, ihale için belediye 
başkanına yetki verilmesi kararı, 
ihale ve ruhsatlara dönemin Ba-
şakşehir Belediye Meclisi CHP Grup 
Başkanvekili ve İBB Meclis Üyesi Ab-
dülhadi Akmugan tarafından dava 
açılmıştı. Bahçeşehir Gölet Gönüllü-
sü Mehmet Gümüş ile avukatı Cenk 
Söbe'nin de müdahil olduğu davada 
iptal kararı çıkmasına rağmen in-
şaatlar tamamlanmış ve işletmeler 
açılarak hizmete girmişti.
BELEDİYE İSTİNAFA TAŞIMIŞTI

Davada, İstanbul 12. İdare Mah-
kemesi 27 Ekim 2020 tarihinde oy-
birliği ile ruhsatların iptaline karar 

ver-
miş 
buna 
karşın AK 
Partili Başak-
şehir Belediyesi 
“ruhsatların düzenlendiği 
tarihte verilmiş bir yürütmenin 
durdurulması kararının bulunma-
dığı, bölge idare mahkemesinin 
kararına aykırı karar verildiği” iddi-
asıyla itiraz etmişti. Belediyenin is-
tinaf başvurusu İstanbul Bölge İdare 

Mah-
kemesi 

4.İdare Dava 
Dairesi tarafından karara bağlandı.
BAŞAKŞEHİR BELEDİYESİNİN 
‘KAÇAK’ YAPILARI

Kararda,  halihazırda plansız 
durumda olan taşınmazlar için 
verilmiş olan yapı ruhsatlarında 

hukuka uyarlık bulun-
madığından, mahkemece 

ruhsatların iptali yönünde 
verilen kararda isabetsizlik 

görülmediği kaydedildi. İstan-
bul 12. İdare Mahkemesi'nin 27 

Ekim tarihli kararına karşı yapılan 
istinaf başvurusunun reddine kesin 
olarak oybirliği ile 6 Eylül 2021'de 
karar verildi. Verilen kararın ar-
dından Başakşehir Belediyesi’nin 
bölgede inşasına izin verdiği yapılar  
‘kaçak’ durumuna düştü.
“BELEDİYE BİR AN ÖNCE MAHKEME 
KARARINA UYSUN”

Konuyla ilgili gazetemize açık-
lama yapan Abdülhadi Akmugan, 

CHP Grup Başkanvekili olduğu 
dönemde belediye meclis üyele-
riyle imza altına alarak açtıkları 
davanın 6 yıl sonra olsa da halktan 
yana sonuçlanmasına çok sevin-
diklerini belirterek “İmar planları 
ve inşaat ruhsatları iki kez mah-
keme kararıyla iptal edildi. Artık 
Başakşehir Belediyesi’nin mah-
keme kararına uymasını ve bir an 
önce ‘kaçak’ yapılarla ilgili gerekli 
düzenlemeleri yaparak göleti eski 
haline getirmesini bekliyoruz.” 
ifadelerini kullanan Akmugan, 
“Görevimiz henüz bitmedi ve bu 
konunun sonuna kadar takipçisi 
olacağız.” dedi.  n İSA KARAARS-
LAN / KENT YAŞAM

“Kartoğlu hangi yasal hakla proje başlatıyor”
Başakşehir Belediyesi’nin ilçenin tam ortasına sosyal tesis alanı olması gereken alanda katı atık işletme ve artıma tesisi kurmak istemesi vatandaşın sabrını taşırdı. Proje bölge halkı tarafından protesto 
edildi. 2019 yerel seçimlerinde belediye başkanlığında Yasin Kartoğlu’nun rakibi olan Abdülhadi Akmugan ise konuyla ilgili yaptığı açıklamada, “Kartoğlu sanki oy alamadığı bölgeleri cezalandırıyor.” dedi.

Abdülhadi Akmugan
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Silivri Belediyesi "Denizde Temizlik Var" 
temasıyla Silivri sahilinde sualtı temizliği 
yaptı. Etkinliğe Silivri Belediye Başkanı 
Volkan Yılmaz, belediye başkan yardımcıları, 
belediye meclis üyeleri, siyasi parti temsilci-
leri, STK temsilcileri, muhtarlar ve vatandaş-
lar katıldı. Dalgıçlar temizlik sonrası deniz 
içerisinde dev Türk bayrağı açarak farkında-
lık pozu verdi. Plastik sandalyeden, pet şişeye 
birçok evsel atık deniz dibinden çıkarılarak 
etkinlik alanında sergilendi. Silivri Belediyesi 
tarafından Cem Karabay ve ekibine yaptıkları 
çalışma nedeniyle teşekkür plaketi verildi.
“GÖREVİMİZ YAŞADIĞIMIZ DÜNYAYI VE 
SUALTINI TEMİZ TUTMAK”

Temizlik sonrası düzenlenen törende 
konuşan Sualtı Sporları Eğitim Merkezinin 
kurucusu Cem Karabay, “İnsan olarak bizim 
asli görevimiz yaşadığımız dünyayı ve sual-
tını temiz tutmak. Bu dünya bu gün bizlere 
bizden öncekilerden emanet olduğu gibi 
yarın da çocuklarımıza emanet olarak kala-
cak. Biz bu dünyayı ne kadar temiz bırakırsak 
gelecek nesiller bize o kadar dua edecek. Bu 
bilinçle yaşamalıyız. Karasal çevremiz kadar 
sularımızın temizliği de çok önemli. Bu gün 
burada belediye başkanımız Sayın Volkan 
Yılmaz ile birlikte böylesine anlamlı bir et-
kinliğin içinde olmaktan mutluluk duyduk. 
Dalgıç arkadaşlarımızla birlikte denizden bir-
çok atık çıkardık.  Çevre konusunda herkesin 
elini taşın altına koyması gerekiyor. Bizler de 
elimizden geleni yaptık. Farkındalık olması 
açısından bunu her yıl devam ettireceğiz. 
Böylesine bilinçli bir etkinliğe ev sahipliği ya-
pan Silivri Belediye Başkanımız Sayın Volkan 
Yılmaz’a çok teşekkür ediyorum.” dedi.
“DENİZ VE DOĞA BİZE İSYAN ETTİ”

Etkinlikte konuşan Silivri Belediye Baş-
kanı Volkan Yılmaz, “Bu topraklar, denizler, 

ırmaklar, bu doğa bize miras değil emanet. 
Bu emaneti gelecek nesillere ne şekilde 
bırakacağımızda bizim sorumluluğumuz-
da. Bu sorumluluğu yerine getirmek adına 
yapacağımız her çalışma çok önemli. Bugün 
yaptığımız şey küçük bir organizasyon ama 
farkındalık yapmak adına, doğayı, denizleri 
temiz tutmak adına çok önemli bir etkinlik. 
Bizlere emanet olan bu çevrede özellikle Mar-
mara bölgesinin sanayileşmesi ile beraber 
meydana gelen kirlilik nedeniyle bu krizi çok 
doğru yönetemediğimiz aşikâr. Çok kısa bir 
süre önce utanmamız, sıkılmamız gereken 
ve hep birlikte yaşadığımız müsilaj proble-
mi ile baş başa kaldık. Doğa bize isyan etti. 
Marmara Denizi’nde yaşanan o 
müsilajın yegâne sebebi 
İleri Biyolojik Arıtma 
Tesislerinden ge-
çirilmeyen evsel 
ve endüstriyel 
atıklar. Bütün 
kurum ve 
kuruluşların 
siyasi müla-
hazalardan 
uzak bir şekilde 
Marmara Denizi 
için çevre için doğa 
için el ele vererek bir 
araya gelmemiz lazım. 
Cumhurbaşkanımızın talimat-
ları ile Marmara’ya kıyısı olan büyükşehir 
belediyeleri ile yapılan toplantılarda çok 
önemli sonuçlar alındı. Bu alınan kararlar 
3 yıl içerisinde hayata geçirildiğinde Mar-
mara Denizi bugün Ege Denizinden daha 
temiz olabilir. Biz bir metreküp bile evsel ve 
endüstriyel atığın ileri biyolojik arıtmalardan 
geçirilmeden Marmara Denizi’ne bırakıl-
mamasını arzuluyoruz. Bu kapsamda Silivri 

Belediyesi olarak biz üzerimize düşen görevi 
yapacağımızı beyan ettik. Çevre ile doğa ile 
ilgili problemlerde top yekûn bir mücadele 
verilmesinin gerekli olduğuna inanıyorum”.  
dedi.
“HERKES DAHA DUYARLI VE 
BİLİNÇLİ HAREKET ETMELİ”

Çevre kirliliğinin önüne geçilmesi için 
herkesin daha duyarlı ve bilinçli hareket et-
mesi gerektiğine dikkat çeken Yılmaz, “21 
Eylül Dünya Temizlik Günü idi. Silivri’de 
çevre temizliğini yapan arkadaşlarımızla 
bir araya geldik. Onlara şunu söyledim; ‘Bu 
temizlik günü toplantısını sizlerle değil, 

Silivri’nin sokaklarını kirletenlerle 
yapmak gerekir.’ dedim. 

Çünkü birisinin yere 
attığı çöpü bir başka-

sının eğilip yerden 
alması bizim 
utanç vesika-
mız. Atalarımı-
zın da dediği 
gibi herkes 
kapısının önü-

nü süpürmek 
zorunda. Eskiden 

her esnaf dükkânını 
açtığında yaptığı ilk 

iş, dükkânın çırağı kapı-
nın önünü süpürür ve sulardı. 

Sokaklarımız tertemizdi. Temizlik görev-
lisine de ihtiyacımız yoktu. Onun için ben 
herkesi kapısının önünü süpürmeye davet 
ediyorum. Herkes kapısının önünü süpür-
düğünde göreceksiniz ki daha yaşanabilir bir 
Silivri bizi bekliyor. Daha temiz, daha güzel 
bir Silivri için tarihiyle, kültürüyle, doğasıyla 
Silivri’de hayat var diyorum.” ifadelerini kul-
landı. n SENAY GÜNCAVAR  / KENT YAŞAM

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat İtfaiye Haftası dolayısıyla Beşiktaş İtfaiye Grup Amirliği’ni ziyaret etti
25 Eylül 1 Ekim tarihleri arasın-

da kutlanan İtfaiye Haftası kapsa-
mında, Beşiktaş Belediye Başkanı 
Rıza Akpolat, Beşiktaş İtfaiye Grup 
Amirliği’nde itfaiyecilerle bir araya 
geldi. Akpolat, yapılan çalışmalar 
hakkında bilgi aldı ve itfaiye erleri-
ne çalışmalarında başarılar diledi. 
Ayrıca Beşiktaş İtfaiye Grup Amir-

liği adına Tema Vakfı’na yapılan 
fidan bağışının plaketini çalışanla-
ra takdim etti. 
“ZOR KOŞULLARDA ÖNEMLİ BİR 
VAZİFEYİ YERİNE GETİRİYORLAR” 

İtfaiyecilerin zor koşullarda 7/24 
esasına göre büyük ve önemli bir 
vazifeyi yerine getirdiklerini ifade 

eden Akpolat, “Beşiktaş Meclis Üye-
miz İnan Güney ile Beşiktaş İtfaiye 
Grup Amirliği'nde görevli, meşak-
katle çalışan ve yangın bölgelerinde 
canları pahasına mücadele eden 
itfaiyecilerimizi ziyaret ettik. Tüm 
itfaiyecilerimizin İtfaiye Haftası 
kutlu olsun.” dedi. n KENT YAŞAM

Çatalca Belediyesi, Mareşal Fevzi Çakmak Mesire 
Alanı projesinin onaylandığını ve ihale sürecinin 
başladığını açıkladı. Belediye Başkanı Mesut Üner 
konuyla ilgili yaptığı açıklamada, “Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün ‘Vatanını en çok seven, görevini en 
iyi yapandır.’ sözünü rehber çalışmalarımıza aralıksız 
devam edeceğiz.” dedi.

Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner, ilçeye 
kazandırılan projelere bir yenisinin daha eklendiğini 
duyurdu. Üner, Mareşal Fevzi Çakmak Mesire Alanı 
projesinin onaylandığını ve ihale sürecinin başladığını 
açıkladı. Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Üner, 
‘‘Gerçekleştirdiğimiz girişimler ve temaslar sonucu 

projemiz onaylandı ve yapımın başlayıp tamamlan-
ması için ihale süreci başladı. Bu anlamda Çatalca’mız 
için ne talepte bulunsak bizleri kırmayan Sayın Cum-
hurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’a çok teşek-
kür ederiz. Projemiz tamamlandığında Çatalca’mız 
vatandaşlarımızın ve ilçe dışından gelecek misafirleri-
mizin uğrak yeri olacak ve yepyeni bir yaşam alanına 
kavuşturmuş olacağız. 
“ÇATALCA’MIZA OLAN SEVDAMIZDAN GÜÇ ALIYORUZ”

Hayata geçirilecek olan Mareşal Fevzi Çakmak 
Mesire Alanı projesi hakkında detayları paylaşan Üner,  
“Sosyal tesisler bünyesinde 430 Bin metrekare alanda; 

kır kahvesi, kır lokantası, basketbol, futbol ve voleybol 
sahaları, çocuk oyun alanları, amfi tiyatro, macera 
parkı, yüzme havuzu, gözlem kulesi, süs havuzları, yö-
resel ürünler satış stantları, manej alanı, kır düğünü 
alanı ve gezi alanları gibi birbirinden farklı alanların 
yer alacak ve sosyal tesislerimiz bölgesel bir cazibe 
merkezi haline gelecek. Türkiye Cumhuriyetimizin 
Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ‘Vatanını 
en çok seven, görevini en iyi yapandır.’ sözünü rehber 
edinerek ve Çatalca’mıza olan sevdamızdan güç alarak, 
ilçemizin gelişmesi için hiçbir engel tanımadan ça-
lışmalarımıza gece-gündüz demeden aralıksız devam 
edeceğiz.’’ dedi. n SENAY GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

Yılmaz “Herkesi kapısının önünü 
süpürmeye davet ediyorum”
Silivri Belediyesi ve Cem Karabay Sualtı Sporları Eğitim Merkezi işbirliği ile “Denizde Temizlik Var” temalı sualtı deniz 
temizliği etkinliği gerçekleştirildi. 11 dalgıcın Silivri sahilinde temizlik yaptığı etkinlikte konuşan Belediye Başkanı 
Volkan Yılmaz, “Daha temiz bir doğa ve çevre için herkesi kapısının önünü temizlemeye davet ediyorum.” dedi.

Pazar İstanbul’da 
ilk pazar heyecanı

Beylikdüzü Belediyesi tarafından Cumhuriyet Mahalle-
si’nde inşa edilen Pazar İstanbul’da ilk pazar kuruldu. Pa-
zarın ilk gününde Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık 

alanı ziyaret ederek esnafa hayırlı işler diledi.

Beylikdüzü 
Belediyesi tara-
fından inşası ta-
mamlanan Pazar 
İstanbul’da ilk 
Pazar heyecanı 
yaşandı. Yaşam 
Vadisi 1. etap 
içerisinde yer 
alan pazar yerine 
ilk gün vatan-
daşlar yoğun ilgi 
gösterirken Bey-
likdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet 
Murat Çalık da 
esnafa hayırlı iş-
ler temennisinde 
bulunarak vatan-
daşlarla sohbet 
etti. Çalık, 
“Pazar esnafı da 
vatandaşların ilgisinden 
memnun gözüküyor. Bey-
likdüzü’nün en modern 
pazarı her alanı özenle 
düşünülerek yapıldı. 
Emek veren herkese te-
şekkür ediyorum. ‘Pazar 
İstanbul’ bizim için çok 
özel bir pazar alanı oldu. 
Beylikdüzü’ne hayırlı 
uğurlu olsun.” ifadelerini 
kullandı. 
TÜRKİYE’NİN EN 
NİTELİKLİ PAZARYERİ

Pazar İstanbul’, Salı ve 
Cumartesi günleri olmak 
üzere haftada 2 gün açık 

olacak. Pazar alanı, pazar 
kurulmadığı günlerde 
ise bisiklet yolu, yürüyüş 
rotası, basketbol sahası ve 
masa tenisi gibi fonk-
siyonlarıyla spor tesisi 
hizmeti verecek. Tesisin 
teras katında yiyecek 
ve içecek satışı yapan iş 
yerleri yer alırken otopark 
katında ise deneme ka-
binleri, mescit, abdestha-
ne, asansör ve wc bulu-
nacak. Türkiye’nin en 
nitelikli pazaryeri olarak 
tasarlanan Pazar İstanbul  
olası bir afet durumunda 
lojistik merkezi olarak da 
kullanılacak.

Bakırköy Halk Pazarı taşındı
İstanbul’un en önemli halk pazarla-

rından biri olma özelliği taşıyan Bakır-
köy Halk Pazarı, Bakırköy Belediyesi 
tarafından alanın üstünün kapatılması 
için başlatılan inşaat çalışmaları nede-
niyle geçici olarak Terakki Caddesi'ne 
taşındı.

Bakırköy Belediyesi tarafından Ba-
kırköy Halk Pazarı’nda yağışlı havalar 
ve kış mevsiminde esnaf ve vatandaş-
lara daha konforlu bir alan sağlamak 
amacıyla kapalı bir alan oluşturmak için 
başlatılan çalışma nedeniyle pazar alanı 
geçici olarak taşındı. Üstünün kapatıl-
ması ve alt zeminin otopark olması plan-
lanan pazarın geçici olarak yeni adresi 
ise Bakırköy'de bulunan Terakki Cad-
desi oldu. Belediye tarafından yapılan 

açıklamada, Bakırköy Adliyesi'nin arka 
tarafındaki geniş alana kurulan Halk Pa-
zarının yapım çalışmalarının ise 8 ayda 
bitirilmesinin planlandığı bildirildi.
KILIÇDAROĞLU “BİZZAT TAKİP EDECE-
ĞİM” DEMİŞTİ

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçda-
roğlu 2017 yılında Bakırköy'ü ziyareti 
sırasında Pazarcılar Odası Başkanı 
Mesut Şengül hava şartlarından etkile-
nen vatandaşlar için Bakırköy Belediye 
Başkanı Bülent Kerimoğlu'ndan pazarın 
üstünün kapatılmasını talep etmişti. 
Kılıçdaroğlu da "Pazarın üzerinin kapa-
tılmasını bizzat takip edeceğim. Temel 
atma töreni ve açılışına da katılacağım." 
demişti. KENT YAŞAM

Akpolat itfaiyecilerle bir araya geldi

Üner: Atatürk’ü rehber edinerek çalışmalarımıza devam edeceğiz
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Maltepe Belediyesi, AKUT Vakfı işbirli-
ği ile sürdürdüğü çalışmalar kapsamında 
deprem bilinçlendirme seminerlerinin 
ilkini gerçekleştirdi. Maltepe Belediyesi 
Prof. Dr. Türkan Saylan Kültür Merkezi’n-
de gerçekleştirilen seminere Maltepe Bele-
diye Başkanı Ali Kılıç, AKUT Vakfı Başkanı 
Nasuh Mahruki, mahalle muhtarları ve 
çok sayıda vatandaş katılım gösterdi. 
KILIÇ: 13 BİN BİNAMIZ RİSKLİ

Seminer öncesi konuşan Maltepe Bele-
diye Başkanı Ali Kılıç, Muğla’daki yangın-
larda görev yapan ekiplere teşekkür etti.  
İlçedeki yapıların yarısına yakınının olası 
bir depremde risk altında olduğunu vurgu-
layan Kılıç, “Maltepe sınırları içerisinde 
yaklaşık 29 bin binamız var. Yaptığımız 
araştırmalar sonucunda 13 bin binamız 
deprem riskiyle karşı karşıya. AKUT Vakfı 
ile başlattığımız projenin temelinde 18 
mahallede bir gönüllüler ordusu oluştur-
mayı hedefliyoruz. En son İzmir depre-
minde yıkılan binaların etrafı  boştu, 
ona rağmen enkazın derinine 4-5 günde 
ulaşılabildi. Örneğin Maltepe’de özellikle 
Fındıklı Mahallemizi göz önüne alalım; o 
iç içe binalar, o dar sokaklarda bir enkaza 
tamamen müdahale etmek belki en az 5 
gün, 10 gün alacak. Bu sebeple istedik ki 
Maltepe’nin her köşesinde afetlere karşı 
bir gönüllüler ordusu olsun. AKUT Vakfı 
ile bu anlamda çok değerli çalışmalara 
imza atıyoruz. Maltepe’mizi hep birlikte 
afetlere hazırlayacağız” diye konuştu.
MAHRUKİ: HER AFET İLK ÖNCE YERELDİR

İstanbul’da 7.4 büyüklüğünde deprem 

beklediklerini vurgulayan AKUT Vakfı 
Başkanı Nasuh Mahruki, “Maltepe Bele-
diyesi’nin acil durum yönetim sisteminin 
geliştirilmesini sağlıyoruz. Düzenleyeceği-
miz bu seminerlerle Maltepelilerin afetler 
ve depremler konusunda hazırlanmasını 
sağlayacağız. 18 mahallede ilk müda-
hale ekipleri oluşturacağız. Bu ekiplerin 
eğitimlerini vereceğiz. Bu konuyu önem-
siyoruz. Çünkü her afet ilk önce yereldir. 
İstanbul’da 7.4 büyüklüğünde bir deprem 
bekleniyor. Gölcük depremiyle aşağı yukarı 
aynı büyüklükte bir beklenti var. Çok 
fazla can ve mal kaybına yol açabilecek bir 
deprem bizleri bekliyor.  Öncelikle tabi ki 
Maltepe Belediyesi'nde acil durum yöne-
tim sisteminin revize edilmesi, mevcut 
olan planların geliştirilmesi ve bu konu-
daki kapasitenin artırılması ile alakalı 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Malte-
pelilere  acil durum konusunda, afetler 
konusunda farkındalık ve bilinçlendirme 
ile ilgili seminerlerle Maltepelilerin afetler 
ve depremler konusunda hazırlanmasını 
sağlayacağız.” dedi.

MALTEPE BELEDİYESİ İŞİ ÇOK CİDDİYE 
ALDI 

Yerel örgütlenmelerin son derece 
önemli olduğunun altını çizen Mahruki, 
“Maltepe Belediyesi işi çok ciddiye aldı. 
İlgili personeliyle, birimleriyle, başkanı 
ile birlikte ve dediğim gibi buraya kadar 
da geldi. Hatta bir arada orman yangınla-
rında birlikte çok önemli bir hizmeti daha 
gerçekleştirdik. Akut Vakfı olarak afet 
bölgesine 10-11 araç yola çıktı. Hepsi Mal-
tepe Belediyesi'nden sağlandı. Bu konuda 
gerçekten desteğiniz olağanüstüydü.  Ali 
Kılıç başta olmak üzere Maltepe Belediye-
si'nin ilgili bütün personeline yardım eden 
herkese çok teşekkür etmek isterim.” diye 
konuştu.
MUĞLA KAHRAMANLARINA TEŞEKKÜR

Konuşmaların ardından Maltepe 
Belediye Başkanı Ali Kılıç ve AKUT Baş-
kanı Nasuh Mahruki, Muğla’da yaşanan 
orman yangınlarına müdahale eden ve 
birçok hayata dokunan Maltepe Belediyesi 
personeline tek tek teşekkür plaketi verdi. 
n SERKAN HORUZ / KENT YAŞAM

Sultangazi Belediyesi ilçenin 
ulaşım standartlarını yükseltme-
ye devam ediyor. Eski Habipler 
Mahallesi’ndeki Alaattin Topuz 
Caddesi’nde kapsamlı bir çalışma 
gerçekleştiren belediye, buraya 
‘prestij cadde’ kimliği ka-
zandırdı.

Sultanga-
zi Belediye 
Başkanı 
Abdurrah-
man Dur-
sun’un 
daha önce 
açıkladığı 
Sultan-
gazi’yi her 
alanda ‘Sul-
tanşehir’ haline 
getirme hedefleri doğ-
rultusunda ilçenin genelinde 
çalışmalar devam ediyor. Son ola-
rak Eski Habipler Mahallesi’ndeki 
Alaatin Topuz Caddesi’nin tama-
mında asfalt ve kaldırım yenileme 
çalışması neticesinde cadde ‘prestij 
cadde’ imajına kavuştu. 

ÇALIŞMANIN DETAYLARI
Çalışmalar kapsamında 700 

metre uzunluğundaki eski asfalt 
sökülerek yerine bin 200 ton yeni 
asfalt serimi yapıldı. Kaldırımlar 
içinse 950 metre bordür ve 4 bin 

300 metrekare taş ima-
latı yapılarak eski-

lerinin yerine 
yerleştirildi. 

Aydın-
latma 
kablola-
rının da 
yer altına 
alındığı 

caddeye, 
daha tasar-

ruflu ve daha 
verimli 30 yeni 

aydınlatma ünitesi yer-
leştirildi. Böylece Alaattin Topuz 
Caddesi, yeni asfaltı, kaldırımları 
ve aydınlatma üniteleriyle baştan 
başa yenilenerek ‘prestij cadde’ hü-
viyeti kazandı. n SERKAN HORUZ / 
KENT YAŞAM

“Gönüllüler ordusu
oluşturmayı hedefliyoruz”
Maltepe Belediyesi ve AKUT Vakfı’nın işbirliği ile ilçe sakinlerini depreme karşı bilinçlendirme hedefleri kapsa-
mında hayata geçirilen ‘deprem bilinçlendirme seminerlerinin’ ilki gerçekleşti. Belediye Başkanı Ali Kılıç “AKUT 
Vakfı ile başlattığımız projenin temelinde 18 mahallede bir gönüllüler ordusu oluşturmayı hedefliyoruz.” dedi.

Sefası Kadıoğlu’na 
cefası Bozkurt’a

Esenyurt Belediyesi’nin 
önceki dönem Belediye 
Başkanı Necmi Kadıoğlu dö-
nemine ait borçlardan 
dolayı belediyeye 
gelen hacizle-
rin tamamı-
na mevcut 
başkan 
Kemal Deniz 
Bozkurt kefil 
olup imza atı-
yor. “Bozkurt, 
Kadıoğlu’nun 
kefili mi?” yo-
rumlarına neden 
olan bu haciz, kefil ve 
imza uygulaması bite-
cek gibi de değil. 

Esenyurt 
Belediye-
si, geçmiş 
dönemden 
kalan borçlar 
ve davalar 
nedeniyle 2 
yıldır haciz 
ablukası altın-
da. Belediyeye 
son olarak 15 
Eylül günü 200 bin 
liralık haciz geldi. Haczin 
AKP’li Necmi Kadıoğlu’nun 
belediye başkanı olduğu 
2013 yılında bir vatandaşın 
arsasına bedelini ödemeden 
el konulması nedeniyle 
geldiği öğrenildi. Belediyeye 
kamulaştırmasız el atma 
davası açan vatandaş, dava-
yı kazandı ve yasal faizi ile 
birlikte yaklaşık 200 bin lira 
ödenmesine karar verildi. 
BOZKURT SEL BÖLGESİN-
DEYKEN MAKAM ODASINA 
HACİZ GELDİ 

Belediyenin vatandaşa 

ödemesi gereken 200 bin 
lira için 15 Eylül günü, 
Esenyurt Belediye Başkanı 

Kemal Deniz Bozkurt 
Kastamonu’daki 

sel bölgesi-
ni ziyaret 
ettiği sırada 
haciz geldi. 
Bozkurt’un 
makam 
odasındaki 
9 sandalye, 

2 televizyon 
ve bilgisayara 

haciz konuldu. 
VEZNEDEKİ NAKİT 

PARAYA DA EL 
KONULDU 

Haciz 
memurları, 
makam oda-
sının dışında 
Özel Kalem 
Müdürlüğü’n-
deki toplantı 

masası ve 
mobilya takı-

mını da haczetti. 
Vatandaşlar Mali 

Hizmetler Müdürlüğü’nde 
para yatırdığı sırada vezne-
deki yaklaşık 30 bin lira da 
alındı. Haczedilen paraların 
ve eşyaların belediye hizmet-
leri kapsamında kullanılması 
nedeniyle yediemine teslim 
edildiği öğrenildi. Esenyurt 
Belediyesi’nin maaş, ikrami-
ye, vergi gibi “haczedilemez” 
hesaplarının da aralarında 
bulunduğu tüm banka he-
saplarına geçmiş dönemden 
kalan borçlar nedeniyle 2020 
yılının ağustos ayında da 
haciz konulmuştu. n KENT 
YAŞAM

Sultangazi’de
prestij çalışmaları

“Afetlerin yönetimi kader değildir”

Yerel yönetimlerin buluşma nok-
tası olan YAPEX Restorasyon ve Kültür 
Mirasını Koruma Fuarı, Yenikapı Dr. 
Mimar Kadir Topbaş Gösteri ve Sanat 
Merkezi’nde gerçekleşti. ÇEKÜL Vakfı 
işbirliği ve Tarihi Kentler Birliği deste-
ğiyle Akdeniz Tanıtım ta-
rafından düzenlenen 
“Kırsalı Birlikte 
Korumak: 
Afetler Sonra-
sı Bilgi ve 
Deneyim 
Payla-
şımı” 
başlıklı 
panelde 
konu-
şan 
Sarıyer 
Belediye 
Başkanı 
ve TKB 
Encümen 
Üyesi Şükrü 
Genç; “Afetle-
rin yönetimi kader 
değildir. Bilimin 
konusu olan afetle müca-
dele, başta siyaset olmak üzere, hiçbir 
alanın bilime sırt çeviren yaklaşımla-
rıyla yönetilemez” dedi.

YAPEX Restorasyon ve Kültür Mira-
sını Koruma Fuarı, bu yıl Yenikapı Dr. 
Mimar Kadir Topbaş Gösteri ve Sanat 
Merkezinde ziyaretçilerini ağırladı. 
22-24 Eylül tarihlerinde “Kırsal Miras 
ve Kent İlişkisi" temasıyla gerçekleşen 
fuar koruma sektörü ve yerel yönetim-
leri 11'inci kez bir araya getirdi. Her 

yıl farklı bir koruma başlığını gün-
deme taşıyan fuar bu yıl, kır ve kent 
arasındaki dengelere, doğal-kültürel 
miras ve insan ilişkisine dikkat çekti. 
Akademisyen ve yerel yönetim temsil-
cilerinin buluştuğu “Kırsalı Birlikte 

Korumak: Afetler Sonrası 
Bilgi ve Deneyim 

Paylaşımı” başlıklı 
panelde Sarıyer 

Belediye Baş-
kanı ve TKB 

Encümen 
Üyesi 
Şükrü 

Genç, Kas-
tamo-

nu Belediye 
Başkanı Galip 

Vidinlioğlu ve 
Manavgat Belediye 

Başkan Yardımcısı Hakime 
Yılmaz, Ormana Active'den Tolga Öz-
güven ile afetlerin yerele etkileri üzeri-
ne konuştu. “Ülke olarak, yaşadığımız 
afetler sonrası aynı cümleleri kuruyor, 
3 ya da 5 gün üzerinde duruyor ve bir 
sonraki afet olayına kadar unutuyo-
ruz” diyen Şükrü Genç, “Kaderci yak-
laşım anlayışı oluşturulmaya çalışılı-
yor. Hâlbuki afetlerin yönetimi kader 
değildir. 2020 yılında Giresun Dereli, 
2021 yılında Kastamonu Bozkurt. Bir-

çok yönden birbirine benzeyen iki afet, 
ortaya çıkan sonuçlardan ders almadı-
ğımızın en önemli örnekleri oldular” 
şeklinde konuştu.
"ZARAR GÖREN VATANDAŞ OLUYOR"

Afet öncesi, sırası ve sonrasında 
yaşananların ele alındığı panelde ko-
nuşan Genç; “Afetle en doğru müca-
dele 3 bölümde bütünlüklü olarak ele 
alınmalıdır. Yani afet öncesi, sırası ve 
sonrası diyen Şükrü Genç, Afet yöneti-
minde, yönetimsel hatalar var. Siyaset 
bu işin içerisinde olmamalıdır! Sen 
yaptın, ben yaptım demeden yurttaş 
sorumluluğu ile hareket edilmelidir. 
Aksi takdirde zarar gören vatandaş 
oluyor.” dedi.
“RAPORLAMA ÇALIŞMALARINI YA YAP-
MIYORUZ YA DA UYGULAMIYORUZ”

10 gün sonrasında afet bölgesi-
nin kaderine terk edildiğin hâlbuki 
asıl işin ondan sonra başladığına da 
değinen Genç şöyle konuştu; “Doğru 
bir organizasyon kuramıyor, eylem 
planı oluşturamıyoruz. Koordinasyon 
merkezi ve kurumlar arası entegrasyon 
eksikliği ortaya çıkıyor. Tehlike arz 
eden bölgelerde riskleri belirleyecek, 
analiz edecek ve değerlendirilme sonu-
cunda önlemleri sıralayacak raporla-
ma çalışmalarını ya yapmıyoruz ya da 
yapıyor ama uygulamıyoruz! İmar veya 
başka rantlar uğruna, dere yatağı ima-
ra açılamaz! Olması gerekenin 10’da 
biri oranında daraltılamaz. Daraltma 
sonrası 20-30 cm yapılan taş duvardan 
çözüm beklenemez!” n KENT YAŞAM
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Halkalı İbadullah Camii ve Kuran Kursu Yaptırma ve Yaşatma Der-
neği yönetim kurulu dernek merkezinde toplanarak aşağıdaki kararı 
almıştır. 

Dernek yönetim kurulu Başkan Bayram Ali Yıldırım başkanlığında 
toplanarak derneğimizin olağan genel kurulunun 10-10-2021 Pazar 
günü saat 14.00’te Halkalı Merkez Mahallesi Mahmutbey Caddesi Sa-
ral Sokak No: 2 de bulunan camii dernek çay ocağında belirtilen ad-
reste aşağıdaki gündem maddesine göre toplanacağını çoğunluk sağ-
lanamadığı takdirde aynı gün aynı adres ve aynı saatte 17.10.2021 
günü yapılmasına karar alındı. Karar oybirliği ile alınırken bu kara-
rın dernek üyelerine gazete ilanı yoluyla duyurulması uygundur. 

GÜNDEM 
1- Açılış yoklama
2- Divan kurulu ve başkanın seçilmesi 
3- Saygı duruşu 
4- Yönetim kurulu ve denetim kurulu raporlarının okunması 
5- Yönetim ve denetim raporlarının ibrası 
6- Tahmini bütçenin görüşülmesi 
7- Yönetim ve denetim kurulu üyelerinin seçimi 
8- Dilek ve temenniler
9- Kapanış

Olağan genel kurul yapılması hakkında

KYK yurtlarında
1 yatağa 44 öğrenci

CHP İstanbul Gençlik Kolları Başka-
nı Cem Aydın önderliğinde gerçekleşti-
rilen basın açıklamasında  üniversiteyi 
kazanan gençlerin bunun mutluluğu-
nu yaşayamadan ve eğitim hayatları 
başlamadan KYK yurtlarının yetersizli-
ği, özel yurtların pahalılığı ve fahiş ev 
kiraları ile karşı karşıya kalındığı ifade 
edildi.16 milyon yurttaşın yaşadığı, 
bir milyonu aşkın üniversite öğrencisi 
bulunan İstanbul’da KYK yurtlarının 
yatak kapasitesi sadece 25 bin olduğu-
nu hatırlatan Aydın, “İstanbul’da bir 
KYK yurdunun tek bir yatağına yakla-
şık 44 öğrenci düşmekte.” dedi
“İKTİDAR CEMAAT YURTLARINA MEC-
BUR BIRAKMAKTIR”

Son on yılda İstanbul’daki öğrenci 
sayısının yaklaşık beş katına çıktığını 
vurgulayan Aydın, “KYK yurtlarının 
sayısı iki katına dahi çıkmamış ya da 
çıkartılmak istenmemiştir. Ancak aynı 
on yıllık süreçte ise AKP’ye yakınlığıyla 
bilinen İlim Yayma Vakfı, TÜRGEC, En-
sar Vakfı gibi cemaat ve tarikat yurtları 
ile özel yurtların sayısı ise üç katına 
çıkmıştır. Açıkça gözükmektedir ki ik-
tidarın yurt politikası, KYK yurtları ile 
barınma sorununu çözmek yerine, yurt 
yapmayarak üniversiteli arkadaşları-
mızı tarikat, cemaat yurtlarına mecbur 
bırakmaktır.” dedi.
“TESELLİLERE MECBUR BIRAKAN BU 
DÜZENİ MUTLAKA DEĞİŞTİRECEĞİZ”

KYK yurduna yerleşebilen öğren-
cilerin durumunu ele alan Aydın, “ 
Yurt ücretleri 250 ila 500 lira arasında 
değişmekte ve KYK’den aldıkları burs 
ya da kredi miktarı ise 2021 yılı için 
650 ‘liracık’ olarak belirlendi. Aldığı 
bu paranın yarısından fazlasını yurda 
veren öğrenci arkadaşlarımız kalan 
parayla hangi gereksinimlerini karşı-
layabilirler ? Dostlarımız hem aldıkları 
dönem gereksinimlerini karşılamayan 
kredilerle geçinmekle uğraşıp, hem 
de mezun olduklarında işsizlikle karşı 
karşıya kalmışken, Üstüne bir de KYK 
kredilerini faiziyle ödemek zorunda 
bırakılıyorlar. Sözün özü şu ki, KYK 
yurtlarına yerleşebilen arkadaşlarımız 
da birçok sorunla karşılaşıyorlar; ancak 
en azından yurda yerleşmeleri onlar 
açısından bir teselli oluyor. Buradan 
bir kez daha ilan ediyoruz, bizler, 

arkadaşlarımızın tesellilere mecbur 
bırakıldıkları bu düzeni mutlaka değiş-
tireceğiz.
“ÜNİVERSİTEYİ KAZANMAK BARINA-
CAK YER BULMAKTAN DAHA KOLAY”

Birçok öğrencinin ise çözümü bir 
eve kiraya çıkmakta aradığını aktaran 
Aydın “Ne yazık ki özellikle ekono-
mik krizin de etkisiyle ev kiralarında 
yükseliş oldukça artmış durum-
da. Ayrıca öğrenciyi gelir 
kapısı olarak düşünen 
ev sahipleri de 
kiraları daha da 
yükselttiler. 
Ancak iktidar 
her konuda 
olduğu gibi 
bu konuda da 
herhangi bir 
adım atabilmiş 
değil. Öğren-
cilerin tuttuğu 
evler ise rutubet 
içerisinde, havanın dahi 
zor alındığı, güneş görmeyen 
evlerden bahsediyoruz..” dedi.
“İBB TARİHİNDE İLK KEZ ÜÇ YENİ KIZ 
YURDU AÇTI”

“Bugün iktidar olmasak da bu 
soruna çözüm üretebilmek adına 
İstanbul Büyükşehir Belediyemiz başta 
olmak üzere, tüm yerel yönetimlerimiz 
yurtlar ve öğrenci bursları noktasında 
elinden gelen desteği vermektedir.” 
diyen Aydın, “Örnek vermek gerekirse 
yılda 30 bini aşkın üniversite öğren-

cisine burs veren İstanbul Büyükşehir 
Belediyemiz, tarihinde ilk kez bu yılın 
başında üç yeni kız yurdu açtı. Ayrıca 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başka-
nımız Ekrem İmamoğlu, yaşanan yurt 
sıkıntısına istinaden gelecek yılın Ey-
lül ayına kadar 5 bin öğrenci kapasiteli 
yurtların açılacağının da müjdesini 
verdi.” ifadelerini kullandı.
“BARINMA SORUNUNU 1 YIL İÇİNDE 

ÇÖZECEĞİZ”
Bu şartlar altında 
üniversite kazanan 

birçok kişinin, 
üniversitele-
rini ya bırak-
mayı ya da 
dondurmayı 
düşündüğünü 
belirten Aydın 

açıklamalarını 
şöyle sürdürdü: 

“Bu noktada tüm 
üniversiteli arkadaş-

larımıza bizlerin umut 
olması gerektiğinin farkın-

dayız. Sayın Genel Başkanımız Kemal 
Kılıçdaroğlu’nun açıkça dile getirdiği 
gibi, yarın iktidarız ve iktidar olduğu-
muzda, öğrenci arkadaşlarımızın ba-
rınma sorununu 1 yıl içinde çözeceğiz. 
Ancak bizi bu sokaklarda yatıranları, 
bizim vergilerimizi 3-5 inşaat çetesi-
ne teslim edip üzerine bir de "elinize 
dizinize dursun" diyenleri, biz 1 ömür 
affetmeyeceğiz.” n İSA KARAARSLAN / 
KENT YAŞAM

Neden korkuyorsunuz?
AK Partili Bayrampaşa Belediyesi’nde, CHP Meclis Grubu tarafından verilen “Meclis 
toplantıları canlı yayınlansın” teklifi AK Partili üyeler tarafından ikinci kez reddedildi. 

Bayrampaşa Belediyesi’nin Eylül ayı 
meclis toplantısında CHP grubu meclise 
ikinci kez “Meclis toplantıları canlı 
yayınlansın” teklifini sundu. 
İYİ Partili ve bağımsız meclis 
üyelerinin destek verdiği 
teklif AK Partili üyelerin 
oylarıyla reddedildi. Yaşanan 
durum “Mecliste ne oluyor da 
canlı yayınlanmasını istemi-
yorsunuz? Neden korkuyorsunuz?” 
yorumlarına sebep oldu. 
“OLMASI GEREKENLERİ SÖYLEDİK”

Konuyla ilgili CHP Bayrampaşa İlçe 
Başkanlığı’nda basın açıklaması yapan 
CHP İlçe Başkanı Hasan Mutlu ve Meclis 
Başkan Vekili Atilla Özen  “CHP Bayram-

paşa Belediye Meclis Grubu olarak her 
zaman halkımızın yararına olabilecek 

gündemlere evet demekle birlikte, 
yanlış uygulamaları eleştirdik, 

doğruları ve olması gerekenleri 
söyledik. Bu kapsamda Meclis 
toplantılarının canlı yayın-
lanması teklifimiz reddedildi. 

Bayrampaşa Belediyesi’nin 
Eylül ayında gerçekleştirilen 

toplantısında, CHP Meclis Gru-
bumuzun Belediye Meclis çalışmaları-
nın Bayrampaşa halkına etkin olarak 
duyurulması için toplantıların Belediye 
tarafından canlı yayınlanması teklifi, AK 
Parti’nin oylarıyla reddedildi.” ifadeleri-
ne yer verdiler. KENT YAŞAM

İSKİ müteahhitlerini kontrol et!

Bu kaçıncı patlama?
Başakşehir’de İSKİ çalışması sırasında doğalgaz borusu patla-
dı. Bölgede yaklaşık 30 dakika boyunca gaz sızıntısı yaşandı. 

Başakşehir Altınşehir Mahallesi’nde 
26 Eylül Pazar günü saat 11.00 sıraların-
da yaşanan olayda sokakta çalışma yapan  
İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi (İSKİ) 
ekipleri doğalgaz borusunu patlattı. Ha-
sar gören borudan doğalgaz sızıntısı mey-
dana geldi. Yaklaşık 30 dakika boyunca 
sızıntının devam ettiği bölgede mahalle 
sakinleri büyük panik yaşadı. 

İSKİ’den aldığımız bilgilere göre isale 
hatları bakım onarım işlerini yürüten 
yüklenici firma tarafından bahse konu 
adreste devam eden deplase çalışması 
sırasında İGDAŞ nezaretinde gösterilen 
güzergahın dahilinde yapılan çalışma 
esnasında doğalgaz borusuna hasar veril-
di. Daha sonra İGDAŞ ekiplerince yapılan 
müdahalenin ardından sorun giderilerek 
çalışmalara devam edildi.
KÜÇÜKÇEKMECE’DE DE OLMUŞTU

Benzer bir olay 3 Eylül Cuma günü 
Küçükçekmece Halkalı Merkez Mahal-

lesi Okul Sokak'ta da yaşanmıştı. Sabah 
saatlerinde sokakta çalışma yapan  İSKİ 
ekipleri doğal gaz borusunu patlatmıştı. 
Polis ekipleri sokağı şeritle kapatarak gü-
venlik önlemi alırken, doğalgaz ekipleri 
de doğal gazı keserek borunun onarımını 
yapmıştı. 
“ZARARI KİM KARŞILIYOR?”

Üst üste yaşanan patlamaların 
ardından vatandaşlar hem büyük tehlike 
yaşıyor hem de sızan doğalgazın parasını 
kimin karşılayacağını merak ediyor. 
Bölge sakinleri, İSKİ’yle yapılan görüş-
melerinin neticesinde İGDAŞ’ın faturayı 
İSKİ’ye göndereceğini ve İSKİ’nin de zararı 
yüklenici firma üzerinden karşılayacağı 
bilgisine ulaştıklarını belirtirken, “Yine 
de faturalarımızı kontrol edeceğiz. İSKİ 
müteahhitlerinin hatası bizim faturala-
rımıza yansımadığından emin olacağız.” 
dedi. SÜMEYRA DUĞAN / KENT YAŞAM

Son günlerde ülke gündeminin en önemli konularından biri KYK yurtlarının yetersizliği ve kira fiyatlarının 
yüksek seviyelerde olması nedeniyle mağdur olan gençler. CHP İstanbul Gençlik Kolları yaşanan sorunlara 
dikkat çekmek amacıyla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü önünde toplanarak basın açıklaması gerçekleştirdi. 

Yılmaz’dan İBB’ ye
“Görevi devredin”

İBB Meclisi Eylül ayı toplantısın-
da yaptığı konuşmada Büyükşehir 
Belediyesinin uçkunla mücadele ko-
nusunda sınıfta kaldığını ifade eden 
Yılmaz, “Önümüzdeki yıl da uçkunla 
mücadeleyi yapamayacaksanız gelin 
bu işi bütçeleriyle beraber ilçe belediye-
lerine devredin.” dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
(İBB) Meclisi 2021 yılı Eylül ayı toplan-
tısında söz alan MHP Grup Başkanve-
kili ve Silivri Belediye Başkanı Volkan 
Yılmaz’ın gündeminde, yaz dönemi 
boyunca vatandaşları huzursuz eden 
uçkun sorunu vardı. İBB’nin uçkunla 
mücadelede sınıfta kaldığını ifade 
eden Yılmaz, Temmuz ayı meclis top-
lantısında yaptığı çağrıyı yineleyerek, 
Büyükşehir Belediyesinin görevi ilçe 
belediyelerine devretmesi gerektiğini 
söyledi.
“SAKIN BÖYLE DEVAM EDER DİYE 
DÜŞÜNMEYİN”

Yaptığı konuşmada uçkunla 
mücadele sorununa değinen Yılmaz, 
“Bütün bir yaz dönemini özellikle 
ormanı, göleti, deresi ve hayvancılığı 
olan ilçelerde uçkunla mücadele konu-
sunda yaşadığımız sıkıntılarla geçir-
dik. Belediye başkanları bu dönemde 

belediyelerine gelen şikâyet telefonları 
ve dilekçelerini incelediğinde birçoğu-
nun uçkunla mücadele ile ilgili gelen 
şikâyetler olduğunu göreceklerdir. 
Bize gelen şikâyetlerde vatandaşları-
mıza uçkunla mücadele konusunda 
görev, yetki ve sorumluluğun bize ait 
olmadığını, elimizde araç, gereç, teç-
hizat, personel ve kimyasal ilacımızın 
olmadığını söylesek de meramımızı 
anlatmakta zorluk çekiyoruz. Vatan-
daşlarımız haklı olarak bu sorunla 
Ekrem İmamoğlu’nun, İBB’nin 
veya Silivri Belediyesinin ilgilenip 
ilgilenmediğine değil; sivrisineğin, 
karasineğin olup olmadığına bakıyor. 
İBB yönetimi olarak önümüzdeki yıl 
için de ‘Nasıl olsa bu şikâyetler iki ay, 
üç ay gelip geçiyor. Biz de bu sistemi 
devam ettirelim.’ gibi bir şeyi sakın 
ha düşünmeyin. İstanbul’da çok kıy-
metli 39 ilçe belediye başkanımız var. 
Önümüzdeki yıl da uçkunla müca-
deleyi yapamayacaksanız gelin bu işi 
bütçeleriyle beraber ilçe belediyelerine 
devredin. Bizler de hazırlıklarımıza 
şimdiden başlayalım. Bu sıkıntıyı bir 
yıl daha ne belediyelerimizin ne de 
vatandaşlarımızın yaşamasını istemi-
yoruz.” ifadelerini kullandı. SENAY 
GÜNCAVAR / KENT YAŞAM
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9 gün sürecek Kartal
Kitap Fuarı’na yoğun ilgi

Kartal Belediyesi tarafından düzenle-
nen ve İstanbul’un en büyük kitap fuar-
larından biri olan, ‘Kartal Kitap Fuarı’ 
festival tadında başladı. 9 gün boyunca 
72 farklı söyleyişinin gerçekleşeceği ve 
100’e yakın yayınevinin katıldığı ‘Kartal 
Kitap Fuarı’na, sadece Kartallılar değil, 
İstanbul’un dört bir yanından gelen ki-
tapseverler de yoğun ilgi gösterdi. Kartal 
ilçe meydanında 5 bin metrekarelik alana 
kurulan fuarın açılış törenine; Kartal 
Belediye Başkanı Gökhan Yüksel 
ve çok sayıda kitap dost-
ları katıldı. Fuara 
girişlerde Covid 
-19 tedbirleri 
kapsamında 
Komşu 
İletişim 
Merke-
zi’ne 
(KİMER) 
bağlı 
görev 
yapan 
personel 
tarafından 
ateş ölçümü 
ve HES kontrolü 
yapıldı.
BİR YANDA DAYANIŞMA, 
BİR YANDA HEYECAN VAR

Açılış töreni sonrası fuar alanında ku-
rulan  dev sahnede etkinlikler kapsamında 
sırasıyla kitapseverlere yönelik yapılacak 
konuşmaların ilkini gerçekleştiren yazar 
Gaye Boralıoğlu’na Başkan Gökhan Yüksel, 
teşekkür plaketi takdim etti. Kartal Bele-
diye Başkanı burada yaptığı konuşmada; 
“Bugün 9 gün sürecek olan Kartal Kitap 
Fuarı’mızın açılış günü. İlk söyleyişimizi 
az önce gerçekleştirdik. Sadece yayınevleri 
ve yazarlarımızla değil, okurların da yoğun 
ilgisiyle, söyleyişi ve imza günleri ile güzel 
bir buluşmayı gerçekleştiriyoruz. Heyecan-

lıyız, Kar-
tal’a bir 

etkinlik 
kimliği 
kazan-
dırı-
yoruz. 
Yazarla-

rımız ve 
okur-

larımız 
buluşuyor. 

Yayınevleri ile 
uzun zamandır bir 

araya gelemeyen kitap-
severler buluşuyor. Bu aynı 

zamanda büyük bir dayanışma. Salgın sü-
recinde zorlu şartlar vardı. Sanatçılarımız, 
şair ve yazarlarımız da salgının yarattığı 
olumsuzluklardan çok etkilendi. Sanatçı-
ları ve yazarları yalnız bırakmıyoruz. Bir 
yanda dayanışma ve bir yanda heyecan 
var.  Tüm Kartallıları 9 gün sürecek kitap 
fuarına bekliyoruz.” ifadelerini kullandı.
“KARTAL BELEDİYESİ BU KONUDA ÇOK 
BAŞARILI”

Yazar Ömür Kurt, salgın sürecinden 
sonra okurlarıyla buluşmasının heyeca-
nını yaşadığını ifade ederek, “Kartal’da 

bugün çok güzel bir organizas-
yona ev sahipliği yapılıyor. Açık 
havada olması ayrıca güzel. 
Salgının ilk günlerinden beri 
hiç dışarı çıkmadım. Hiçbir 
organizasyona katılmamıştım. 
Bu ilk. Elbette çok özlemişim. 

İyi ki böyle organizasyonlar var. Kartal 
Belediyesi iyi ki kitapla insanları buluş-
turuyor. Kitap insanları bir araya getiren 
harika bir araç. Kartal Belediyesi’ne de 
bu aracılığı gerçekleştirdiği için teşekkür 
ediyoruz.Kartal Kitap Fuarı’nı ailesi ile 
birlikte ziyaret eden vatandaşlardan biri, 
etkinliği çok beğendiğini söyleyerek; “Kar-
tal Belediyesi’nin bu tarz kültürel etkinlik-
lerde öncü olduğunu biliyoruz. Gerçekten, 
konserler ve bu tarz kitap fuarları olsun, 
Kartal Belediyesi çok başarılı bu konuda. 
Çok güzel bir etkinlik olmuş” ifadelerini 
kullandı.
ALTAN ÖYMEN SÖYLEŞİSİNE YOĞUN İLGİ

Kartal Kitap Fuarı’nın bir diğer konuğu 
ise gazeteci ve siyasetçi Altan Öymen’di. 
Öymen’in 1930’lardaki çocukluğundan 
1960’larda Kurucu Meclis üyeliği yaptığı 
yeniden demokrasi yıllarına uzanan uzun 
bir dönemi anıları ve tanıklıkları ile an-
lattığı kitap serisi üzerine gerçekleştirilen 
söyleşisine  vatandaşların ilgisi de yoğun 
oldu. Söyleşinin ardından Öymen, kitap 
imza etkinliğine katılarak okurları ile bu-
luştu. Burada gazeteci Altan Öymen’e eşlik 
eden Başkan Gökhan Yüksel de etkinliğin 
sonunda aldığı kitapları Öymen’e imzalat-
tı. n FİDAN UĞUR / KENT YAŞAM

Kurtuluş Savaşı’nda önemli 
rol oynayan tarihi dekovil tren 
hattı 100 yıl sonra Kağıthane 
Belediyesi tarafından günümüz 
şartlarına uygun yeni teknik-
lerle Kağıthane ilçesine yeniden 
kazandırılarak, vatandaşların hiz-
metine sunuldu. “Halkımızı bir 
asırlık nostalji ile buluşturduk.” 
diyen Kağıthane Belediye Başkanı 
Mevlüt Öztekin, “Tarihimizi gün 
yüzüne çıkarmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz.” dedi. 

Kağıthane Belediyesi Basın 
ve Tarih Danışması Hüseyin Ir-
mak’ın Kağıthane önceki dönem 
Belediye Başkanı Fazlı Kılıç’a öner-
diği ve İBB önceki dönem Belediye 
Başkanı rahmetli Kadir Topbaş’ın 
ilk günden itibaren önemsediği ve 
duyar duymaz çalışmaların yapıl-

ması konusunda talimat verdiği 
tarihi dekovil tren, çalışmaları 
aksatmadan sürdüren Kağıthane 
Belediye Başkanı Mevlüt Öztekin 
tarafından Kağıthanelilerin 
hizmetine sunuldu. Tarihi dekovil 
trenin açılış töreni Kağıthane Be-
lediyesi yerleşkesinde gerçekleşti. 
ÖZTEKİN: HALKIMIZI BİR ASIRLIK 
NOSTALJİ İLE BULUŞTURDUK

Kurtuluş savaşında lojistik 
ve enerji konusunda önemli 
roller üstlenen günümüzde 
sadece resimlerde hatırlanan 
dekovil trenin açılışına, Kağıt-
hane Kaymakamı Mustafa Koç, 
Kağıthane önceki dönem Belediye 
Başkanı Fazlı Kılıç, Kağıthane 
Belediye Başkanı Mevlüt Öztekin, 
Kağıthane Belediye Başkanı Basın 

ve Tarih Danışmanı Hüseyin 
Irmak, Kağıthane Belediyesi 
Meclis Üyeleri, AK Parti İstanbul 
İl Başkan Yardımcıları, Belediye 
Başkanı Yardımcıları ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. Vatandaşların 
yoğun ilgi gösterdiği tarihi dekovil 
trenin açılışında bir konuşma 
gerçekleştiren Kağıthane Belediye 
Başkanı Mevlüt Öztekin, vatan-
daşları tarihle buluşturmak adına 
hayata geçirdikleri tarihi dekovil 
trenin hizmete sunulmasında 
emeği geçen herkese teşekkür 
etti. 100 yıl sonra vatandaşların 
hizmetine sunulan 2730 metrelik 
tren ve tren hattının ilçeye önemli 
bir vizyon katacağına inandıkları-
nı belirten Öztekin, “Bu vesileyle 
tarihimizi yeniden canlandırarak 
halkımızı bir asırlık nostalji ile 

buluşturduk.” dedi.
“METRO HATLARINA ENTEGRELİ 
OLACAK”

Öztekin, “Önceki dönem 
Belediye Başkanımız Fazlı Kılıç'ın 
girişimleri neticesinde Kâğıthane 
Treni'ne atıfta bulunmak üzere 
tarihteki tasarımına uygun olarak 
iki lokomotif ve iki vagon inşa 
edildi. Bu vesileyle kendisine te-
şekkür ediyoruz. Yol ve sinyalizas-
yon çalışmalarını uzun uğraşlar 
sonucu tamamladık. Trenimiz, 
Kağıthane merkezden itibaren 
2730 metrelik, 4 duraklı bir ray 
güzergâhı üzerinde; saat 10.00 ile 
15.00 arasında her yarım saatte 
bir hizmet verecek. Lokomotifler 
elektrikle çalışıyor ve ayrıca güneş 
panelleriyle şarj edebilen akü 

sistemine de sahip. Bu noktada 
oldukça çevreci bir ulaşım aracı 
olduğunu söyleyebilirim. 60 kişi 
kapasitesiyle saatte 20 km hızla 
hizmet verecek. , Silahtarağa 
- Kağıthane Meydan arasında 
Mecidiyeköy- Kağıthane- Mah-
mutbey ve Gayrettepe- Kağıtha-
ne- Havalimanı metro hatlarına 
entegreli şekilde hizmetinizde 
olacak.” dedi.
YERLİ VE MİLLİ

Tren yerli ve milli imkânlarla 
Türk mühendislerinin çalışmala-
rıyla tamamen elektrikli ve güneş 
enerjisi destekli olarak tasarlandı. 
Açılışı yapılan tarihi nostalji treni 
3 kilometre uzunluğundaki hatta 
ilk yolculuğunu gerçekleştirdi. n 
FİDAN UĞUR / KENT YAŞAM

Kartal Belediyesi, İstanbul’un Kültür ve Edebiyat Dünyası’nda uzun yıllar konuşulacak bir kitap fuarı etkinliğinde kapılarını kitap-
severlere açtı. Türkiye’nin önde gelen şair, yazar, gazeteci, yayıncı ve sanatçılarının katılımıyla; imza günleri, söyleyişiler, belgesel 
gösterimleri ve konserler ile festival tadında gerçekleşecek  ‘Kartal Kitap Fuarı’nın ilk gününe, kitapseverlerin ilgisi de yoğun oldu.

Bağcılar’da 
rap rüzgarı
Bağcılar Belediyesi tarafından düzenlenen Gençlik Konserleri’nde 
rap müziğin güçlü isimleri Sagopa Kajmer, Canbay ve Wolker 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli İrade Meydanı’nda gençlerle buluştu. 

Bağcılar Belediyesi 
tarafından ilçede ya-
şayan gençleri hayranı 
oldukları isimlerle 
bir araya getirilmesi 
hedefleri kapsamında 
hayata geçirilen “Genç-
lik Konserleri” kapsa-
mında rap dünyasının 
önde gelen isimlerin-
den Sagopa Kajmer, 
Canbay ve Wolker Bağ-
cılar’da ağırlandı. Rap 
müziğinin önde gelen 
isimleri, 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli 
İrade Meydanı’nda 20 
bin kişinin katılımıyla 
unutulmaz bir konser 
gerçekleştirdi. 
SANATÇILAR TAM NOT 
ALDI

Sahneye ilk olarak 
Bağcılarlı sanatçılar 
Vahap Canbay (Can-
bay) ile Umut Bolat 
(Wolker) çıktı. “Kon-
serde değil mahalle-
mizdeyiz” diyen ikili, 
“Fersah” ve “Çakı” 
başta olmak üzere 
tanınmış şarkılarıyla 
coşkulu dakikalar ya-
şattı. İlerleyen saatler-
de ise Sagopa Kajmer 
(Yunus Özyavuz) yoğun 
alkış ve ışıklar eşliğin-
de sahnede yerini aldı. Yak-
laşık 2 saat sahnede kalan 
ünlü sanatçı, muhteşem 
performansıyla gönülleri 
fethetti. Sagopa’nın eski 
yeni bütün şarkılarına eşlik 
eden hayranları unutulmaz 
bir gece yaşadı.
“GENÇLERİN İSTEĞİ ÜZE-
RİNE BİR GENÇLİK ŞÖLENİ 
DÜZENLEDİK” 

Sanatçılara çiçek tak-
diminde bulunan Bağcılar 
Belediye Başkanı Lokman 
Çağırıcı, her kesime hizmet 

etmenin mutluğu içerisinde 
olduklarını söyleyerek “Hiz-
metlerimizle gençlerimizin 
özellikle sosyal ve kültürel 
anlamda yetişmelerine 
destek veriyoruz. Bugün de 
onların isteği üzerine bir 
gençlik şöleni düzenledik. 
Onların mutluluğu bizim 
mutluluğumuzdur. Gençler 
eğlenmeye devam. Daha 
güzel yarınlarda buluşmak 
üzere” dedi. Gençlik Konser-
leri ilerleyen günlerde yeni 
isimlerle devam edecek. n 
KENT YAŞAM

Kağıthane, 100 yıl sonra tarihi trenine kavuştu
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Dünya Yara İyileştirme Dernekleri Bir-
liği’nin ( WUWHS) 2016 yılında İtalya’nın 
Floransa kentinde düzenlenen Dünya Yara Ba-
kım Kongresi’nde 877 poster arasında Plastik 
Cerrahi Uzmanı Dr. Ercan Cihandide ile birlik-
te birincilik ödülü almış olan hemşire  Deniz 
Yahcı ayak sağlığı merkezi açtı. Deniz Yahcı  
Ayak Sağlığı ve Estetik Merkezi’nin yaklaşık 
dört ay önce açan Yahcı, güzellik salonu olarak 
ruhsatlandırılmalarından şikayetçi.  Kadıköy 
Bağdat Caddesi üzerinde açılan ayak sağlığı 
merkezi için güzellik salonu yerine podoloji 
merkezi olarak ruhsat alabilmeleri gerektiğini 
söyleyen Yahcı çelişkilerden yakındı. Yahcı 
aynı zamanda podoloji eğitimi alan gençlerin 
karşı karşıya kaldığı sorunlardan da bahsetti.
 “PODOLOJİDE LİSANS YOK, YÜKSEK LİSANS 
VAR”

Yahcı, “ Podoloji ayak sağlığı teknikeri 
yetiştirmek için bir üniversite bölü-
mü açılmış. Podolojiyi meslek 
olarak tanımlamışsınız ama 
çalışma imkanı vermiyorsu-
nuz. Bu meslek grubunun 
devlet kurumlarına 
atamaları yok. Ayrıca  
kaç tanesinin özel bir 
işletme açıp işletebil-
me ekonomik  gücü 
var? Podolog meslek-
taşlarım adına çok 
üzücü bir durum 
var. Bu mesleğin 
bir yüksek lisansı 
var. Bu mesleğin 
yüksek lisansına 
yani podolojinin; 
podologlar gire-
miyor. Hemşireler 
ve fizyoterapistler 
girebiliyor. Ben şu 
anda aynı zamanda 
podoliji ikinci sınıf öğ-
rencisiyim. Hemşirelik 
kimliğim olduğu için ben 
yüksek lisans yapabileceğim 
ama sadece podoloji okuyan 
genç sınıf arkadaşlarım podolog 
olarak yüksek lisans yapamayacak. 
Onlar iki yıllık olduğu için yüksek lisan yapa-
mayacaklar. Herhangi bir hemşire yapacak. Bu 
meslek grubuna haksızlık değil mi? Bir alanda 
uzmanlık açıyoruz ama dört yıllığı yok. Önce 

o alanın lisans eğitimini 
tamamla. Ondan son-
ra yüksek lisans aç. Bu 
düzeltilmesi gereken yön-
temlerden birisi. Normal-
de benim işime geliyor. 
Ben Türkiye’deki ilk üç 
ayak sağlığı uzmanın-
dan biri olacağım belki 
de. Sayı az ve kendimce 
önemli olacağım. Ama bu 
haksızlık!

“O ZAMAN BU MESLEK 
DEĞİL”

Sınıf arkadaşlarım şunu 
diyorlar: ‘Erasmus ile gidip 

Almanya’da kalacağım.’ Niye 
kalsınlar? Bu ülkede mesleğin 

bir geleceğini görmüyor. ‘ Ben bunu 
bir meslek olarak seçmişim eğitimini 

alıyorum. Özel üniversiteye parasını veriyo-
rum. Fakat kendime ait bir işyeri açamıyorum, 
bir doktorun yanında çalışacağım. O zaman bu 
meslek değil.’ diyorlar.” dedi.

 Podologların iş yeri açmaktaki sorunla-

rının üniversite paralelinde devam ettiğini 
belirten Deniz Yahcı, “ Yönetmelik diyor ki 
‘Sen ayak sağlığı ile ilgili bir yer açamazsın. 
Ruhsatlandırmada bizim podoloji merkezi diye 
bir şeyimiz yok.’
“TABELAMDA AYAK SAĞLIĞI YAZABİLMELİ”

Biz ayak sağlığı merkezini güzellik salonu 
ruhsatı ile alıp işletiyoruz. Böyle bir gariplik 
olabilir mi? Güzellik salonunda cilt bakımı 
yapılıyor. Epilasyon yapılıyor. Biz ise ayağın 
problemlerine bakıyoruz. Basış bozukluğunu, 
tırnak mantarını, nasırını, batığını tedavi edi-
yoruz.  Bunlar da belki çok önemli bir tanıla-
mayı fark edip doktora yönlendiriyoruz. 

Benim tabelamda ayak sağlığı yazıyor diye 
İlçe Sağlık Müdürlüğünden uyarı alıyorum. 
‘Sağlık’ kelimesini kullanamazmışım. Niye 
kullanamam diyorum ben ayağın sağlığını sağ-
lıyorum. Ben ayağın ojesini sürmüyorum ki. 
Ayağın sağlık hizmetini veriyorum. Dolayısıyla 
ben manikür pedikür yapmıyorum. Burası bir 
kuaför salonu değil. Ben tabelama ayak bakımı 
yazmak zorunda değilim. Tekrar ediyorum; 
ben ayağın tırnaktaki mantarını tedavi ediyo-
rum. Ayaktaki basış bozukluğunu tedavi ediyo-
rum. Bunun için benim tabelamda ayak sağlığı 
yazabilmeli. Yaptığımız iş çok bariz.
“ BIRAKIN ÖZGÜR ÇALIŞALIM”

 Ruhsatlandırmada diyor ki ‘bir hekim 
olmadan bu işi yapamazsınız.’ O zaman bu 
eğitimi neden veriyorsunuz? Biz anatomi görü-
yoruz. Biyoloji görüyoruz. Biyokimya görüyo-
ruz. Hadi beni geçin ben 30 senelik hemşire-
yim. Onun dışında bu insanlar ekmek parası 
kazanacağım diye eğitimini alıyor. Devlete 
ataması yok. Özelde çalışma fırsatı yok yasal 
engeller var. Bu eğitim alanını niye Alman-
ya’dan kopyalayıp bizim eğitim sistemimizin 
içerisine soktunuz? Ayak sağlığı işi bu.  Yani 
ayağın normal dokusunun dışındaki dokuların 
yok edilmesi. Ayağın sağını, solunu törpüleyip 
üstüne oje sürüp göndermiyorum.  Bu yüzden 
benimkisi ayak bakımı olamaz. Olmamalı 
da zaten. Bu çok ciddi bir sorun. Biz meslek 
grubunun eğitimini veriyorsanız bunu da sa-
hiplenmeniz gerekir. Bu çocuğunuz gibidir. Bu 
çocuğu yaptıysanız bakacaksınız. Onu bir yere 
getireceksiniz. . Biz bir mücadele vermişsek 
50 yaşımızda gelip bunun eğitimini alıyorsak 
hedefimiz bunu bir yere götürmekse bırakın 
özgür çalışalım. Özgür olmayan üretemez 
geliştiremez”  diye konuştu. n TAYFUN ERCAN 
/ KENT YAŞAM

Miting havasında kongre
DEVA Partisi İstanbul’da ilk ilçe kongresini Eyüpsultan’da gerçekleştirdi. Pandemi koşullarında açık alanda yapılan kongre yoğun katılımıyla ve başarılı organizasyonuyla dikkatleri üzerine çekti. 

“Ben ayağın ojesini sürmüyorum ki”
Yara bakımı ve ayak sağlığında Türkiye’nin önde gelen isimlerinden olan  Hemşire Deniz Yahcı ayak sağlığı hizmeti vermek maksadı ile açılan işletmesinin güzellik sa-
lonu olarak ruhsatlandırıldığını mevzuatın değişmesi gerektiğini ifade etti. Yahcı, “ Burası kuaför salonu değil. Tabelama ayak bakımı yazmak zorunda değilim.” dedi.

Yıldırım, Babacan'a Eyüpspor forması hediye etti

Demokrasi ve Atılım (DEVA)  
Partisi Eyüpsultan İlçe Başkanlı-
ğı’nın 1. Olağan Kongresi Feshane 
Otoparkı’nda düzenlendi. Miting 
havasında gerçekleşen kongreye; 
DEVA Partisi lideri Ali Babacan, 
genel başkan yardımcıları, İstanbul 
İl Başkanı Erhan Erol, il yönetim ku-
rulu üyeleri, çeşitli ilçelerin başkan 
ve yöneticileri ile partililer katıldı. 
“İLK KADIN İLÇE BAŞKANIMIZIN 
KONGRESİ”

Kongrede konuşan Ali Babacan, 
ilk İstanbul kongresini ve açık hava-
da yapılan ilk siyasi parti kongresini 
Eyüpsultan’da yapmalarının bir 
nedeninin de ilçe başkanının kadın 
olmasından kaynaklandığını söy-
lerken, gerçekleştirilen kongrenin 
demokrasi mücadelesi için hayırlı 
olmasını diledi.   
 “KÜRT MESELESİ 
KÜRTLERE SORULABİLİR” 

MHP lideri Devlet Bahçeli’nin 
“Kürt sorunu yoktur” sözlerine 
değinen Babacan, “Kürt meselesi 
var mı, yok mu diye papatya falı 
açmaya gerek yok. Kürt meselesinin 
olup olmadığını merak edenler, bu 
soruyu bu ülkede yaşayan Kürtlere 
sorabilirler. Krizlerin ortağı Bahçe-
li ikide bir bu lafı ediyor. Şöyle bir 
çıksın Şemdinli’de, Bağlar’da dolaş-
sın, Cizre’nin çarşısında yürüsün. 

Ondan sonra Ankara’ya gelip ‘Böyle 
bir sorun yoktur.’ diye tekrar etsin 
de göreyim.” dedi.
“BU İKTİDAR KÜRT 
MESELESİNİ DİRİLTTİ” 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın Kürt meselesiyle ilgili 
Erdoğan’ın 2005’te ve geçtiğimiz 
Temmuz’da Diyarbakır’da yaptığı 
konuşmaları izleten Babacan ayrıca, 
Erdoğan’ın “Kürt sorunu yok” ifade-
lerini gösterdi. Babacan, “2005’teki 
sözümün arkasındayım’ diyor. 
Sadece oradakilerin anlayacağı 
şekilde, adeta şifreli bir şekilde, eski 
konuşmasına referans veriyor. Artık 
kimden korkup çekiniyorsa onu an-
lamak çok zor değil. Diyarbakır’da, 
Dicle’nin kenarındaki kuzuyu 
hatırlıyor. Ankara’da kurdun yanı 
başında hepsi buharlaşıyor, demiş-
tim. Tam dediğim gibi oldu. Üç gün 
New York’ta ne diyor? Aradan iki 
ay geçmiş, Dicle’nin kenarındaki 
kuzuların yanında değil, Ankara’da 
kurtların yanına gelmiş. ‘Böyle bir 
sorun yok’ diyor. Durum kurdun 
yanında farklı, kuzunun yanında 
farklı. İki ayda yön değiştiriyor. Bu 
iktidar, Kürt meselesini diriltti. 
Konunun özü bu” dedi.
YILDIRIM “İSTANBUL’UN SORUNLARI 
İLÇEMİZİN DE GERÇEKLERİDİR” 

İlçe Başkanı Arife Yıldırım kong-

re konuşmasında geçmişten bugüne 
kadınların toplumda 
her alanda önderlik 
ettiğine ve örnek 
olduğuna değin-
di. Kuruluş-
tan bu yana, 
bir yandan 
parti poli-
tikalarını 
Eyüp-
sultan 
halkına 
aktar-
maya 
çalış-
tıkları-
nı,  bir 
yan-
dan da 
halkın 
temel 
sorun-
larını 
dinledik-
lerini ifade 
eden Yıldı-
rım, “Kentsel 
sorunları, sosyal 
sorunları birlikte 
değerlendirdik; göç, 
genç işsizlik, tapu sorunu, gece-
kondu sorunu, alt yapı sorunu gibi 
İstanbul’un genelinde hakim olan 
sorunlar, İlçemizin de gerçekleridir. 

Eyüpsultan’ı hak ettiği konuma 
getirmek ise en büyük sorumlu-

luğumuzdur.” dedi. 
“SİYASETTE YENİDEN YA-

PILANMA VE ARINMA 
SÜRECİ ŞART”

Günümüzde 
siyasetin ayrıcalık 
ve rant kapısı 
haline dönüştü-
ğünü vurgula-
yan Yıldırım, 
“Halka hizmet 
etmek için bir 
araç olan ama 
günümüzde 
adeta belli bir 
kesimin ayrı-
calık ve rant 
kapısı haline 

dönüşmüş olan 
siyaset alanında, 

artık yeniden ya-
pılanma ve arınma 

süreci şart olmuş-
tur. Biz temiz siyaset 

için, temiz insanlarla, 
iyi insanlarla yola çıktık 

ve Allah’ın izniyle yolumuz-
da dosdoğru yürüyeceğiz.” dedi.

“PEK ÇOK KADIN TOPLUMUMUZA 
HER ALANDA ÖNDERLİK ETTİ”

Yıldırım, “Ülkemizde 1930 yı-

lından itibaren, dünyadaki pek çok 
ülkeden de önce çıkarılan yasalarla, 
kadınlarımıza seçme ve seçilme hak-
kı verilmiş, 8 Aralık 1934’te ise Ana-
yasa ve seçim kanununda yapılan 
yasa değişikliği ile bu haklar resmen 
tanınmıştır. O günden bugüne pek 
çok kadın, toplumumuza her alanda 
önderlik etmiş ve örnek olmuştur. 
Bizi bugünlere taşıyan başta Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk olmak 
üzere tüm aydın insanlara ve cesur 
kadınlara selam olsun.” ifadelerini 
kullandı.
“TEMİZ SİYASETİN NEFERLERİ 
OLALIM”

 Eyüpsultanlılara seslenen Yıldı-
rım, “Gücünüze, gücümüze inanın, 
eşitlik için, temiz toplum ve aydınlık 
yarınlar için, adil ve mutlu bir Tür-
kiye için gelin hep birlikte çalışalım. 
Gelin dürüstlüğün, samimiyetin, 
temiz siyasetin neferleri olalım. Ge-
lin, Eyüpsultan’ı yeniden; turizmin, 
kültür sanatın, üretimin ve ticaretin 
merkezi yapalım. Gelin, Eyüpsultan’ı 
hak ettiği konuma hep birlikte geti-
relim.” dedi. Konuşmaların arıdan 
oy kullanmaya geçildi. Kongreyi açık 
havada organize etmesi cesaret ve 
takdirle karşılanan İlçe Başkanı Arife 
Yıldırım, İstanbul’da seçilen ilk ilçe 
başkanı unvanını da eline aldı.  
n SÜLEYMAN ÇAY/KENT YAŞAM

İlçe Başkanı Arife Yıldırım



Sayfa_12.qxp_Yasam_Gazetesi  22.03.2021  20:22  Page 1

KENT GÜNÇEL27 Eylül 2021 Pazartesi12

Küçükçekmece Belediyesi’nin katkıları ile festival düzenleyen Küçükçekmece Trabzonlular 
Derneği 6 ton hamsi dağıttığı festivalde Trabzon’u Küçükçekmece’ye taşıdı. 

Küçükçekmece Belediyesi ve Küçük-
çekmece Trabzonlular Derneği tarafın-
dan düzenlenen “Küçükçekmece’de 
Trabzon Rüzgarı” adlı festival coşku 
içinde geçti.  Sefaköy Fevzi Çakmak 
Meydanı'nda dört gün boyunca süren 
organizasyonda Trabzon Küçükçekme-
celilerin ayağına geldi. Kurulan stant-
larda Trabzon yöresine özel yiyecekler, 
hediyelik eşyalar ve yöresel kıyafetler yer 
aldı. Dört gün boyunca doya doya horon 
tepildi.  Hülya Polat, Onay Şahin, Niya-
zi Koyuncu, Onur Atmaca, Hızır Dinçer, 
Eftelya Fettahoğlu, Erkan Yeşilyurt ve 
Uğur Albayrak gibi sanatçılar Trabzon-
lular  ve Karadeniz müziğini sevenlerle 
buluştu. 

Ziyaretçilerden  daha önce aşı 
olmamış olanlar Küçükçekmece İlçe 
Sağlık Müdürlüğü’nün aşı standında 
aşı yaptırma imkanı buldular. Kızılay 
Kan Merkezi Standı ile kan bağışına, 
Trabzonspor’un TS Club Tırı ile Trab-
zonspor forma satışına katkı sunula-
bildiler.  Trabzonspor’a ve Trabzon’a 
hizmeti dokunmuş ünlü isimlerin imza 
günleri düzenledi.  Trabzon tarihine 
yönelik sunum ve paneller düzenlendi. 
Katılımcılar, Trabzon’un kendine has 
mutfağından, yöresel el sanatlarına, 
horonundan, kemençesine kente dair 
özledikleri ne varsa bulma imkânına 
sahip oldular.

Festivale İyi Parti Trabzon Milletve-
kili Hüseyin Örs, Küçükçekmece Kay-
makamı Turan Bedirhanoğlu, Küçük-

çekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi, 
Eski Çevre ve Şehircilik Bakanı Erdoğan 
Bayraktar, Trabzon Dernekler Federas-
yonu Başkanı İsmail Şatıroğlu, Ak Parti 
İlçe Başkanı Recep Şencan, MHP İlçe 
Başkanı Seyfettin Tiryaki,  İyi Parti İlçe 
Başkanı Fatma Çolak, İyi Parti İstanbul 
il yönetim kurulu üyeleri,  çeşitli sivil 
toplum kuruluşlarının başkanları, 
meclis üyeleri, muhtarlar ve Küçükçek-
meceliler katıldı. 

Festivalin birinci ve dördüncü gü-
nünde misafirlere hamsi ve helva ikram 
edildi. Yaklaşık 6 ton hamsi dağıtılan 
festivalde Küçükçekmecelilerin pek 
çoğu sezonun ilk hamsisini tatma imka-
nına kavuştular. 
YAĞMUR AÇILIŞA ENGEL OLAMADI 

Küçükçekmeceliler,  festivalin 
açıldığı Perşembe günü havanın soğuk 
ve yağmurlu olmasına aldırış etmeden 
alanı doldurdular. Açılışta Trabzon Mil-
letvekili Hüseyin Örs’e, Küçükçekmece 
Kaymakamı Turan Bedirhanoğlu’na ve 
Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal 
Çebi’ye dernek başkanı Hafız Şirazi 
Kaba ve yönetim kurulu üyeleri tarafın-
dan hediye ve plaketler takdim edildi. 
ÖRS TRABZON’DAN SELAM GETİRDİ 

Açılış töreninde bir konuşma yapan 
Trabzon Milletvekili Hüseyin Örs, Kü-
çükçekmece’de Trabzonlu hemşerileri 
ile bir arada olmaktan mutluluk duy-
duğunu dile getirdi. Trabzon’dan selam 
getiren Örs, Küçükçekmece Kaymakamı 

Bedirhanoğlu ve Belediye Başkanı Çebi 
hakkında övgüde bulundu. Dernek Baş-
kanı Kaba ve yönetim kuruluna Küçük-
çekmece’de Trabzon rüzgarı estirdikleri 
için teşekkür etti. 
“TAM BİR TRABZON GECESİ OLMUŞ”

Küçükçekmece Kaymakamı Tu-
ran Bedirhanoğlu ise konuşmasında 
“ Yaklaşık bir buçuk yıldır mücadele 
ettiğimiz covid belası bir araya gelme-
mizi sürekli erteledi. Ama çok şükür bu 
özlem duyduğumuz tabloyu birlikteli-
ğimizi beraberliğimizi inşallah yavaş 
yavaş bu etkinliklerle göstermeye başla-
yacağız. Trabzon’u anlatırken 3H olarak 
anlatıyoruz. Hamsi, horon ve havası... 
Görüyorum ki havayı da buraya getir-
mişler. Tam bir Trabzon gecesi olmuş. 
Bu etkinlik ve bundan sonra yapacağı-
mız etkinliklerin hepsi ayrı ayrı bizlerin 
mozaikleri, hepsi bizlerin ayrı ayrı 
güzellikleridir. Burada yapacağımız her 
etkinlik 81 vilayetimizin her birinden 
gelen o kültürel coşkuyu heyecanı inşal-
lah bu meydanda hep beraber birlikte 
yaşayacağımızı umut ediyorum.” dedi. 
 “AMACIMIZ BİR ARADA OLMAK VE 
SOSYALLEŞMEK”

Hemşerilerini ve İstanbulluları Kü-
çükçekmece’de ağırlamaktan mutluluk 
duyduğunu belirten Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Kemal Çebi, vatandaş-
ların bir arada olması ve sosyalleşmesi 
için böyle etkinliklere ihtiyaç olduğunu 
söyledi. Başkan Çebi, "Belediyemiz 

ve Trab-
zonlular 
Derneği 
ile beraber 
düzen-
lediğimiz 
festival 4 gün 
boyunca sürecek. 
Memleket hasreti çeken 
vatandaşlarımız burada, 
bir nebzede olsun hasret-
lerini giderecek, gündelik 
sıkıntılarını unutup eğle-
nebilecek, sosyalleşilebilecek, 
amacımız bu.  Hem Küçükçekme-
ce'ye hem de Fevzi Çakmak Mahallesi 
sakinlerimize böyle bir fırsatı verdiği 
için Trabzonlular Derneği’ne teşekkür 
ediyorum. İlginin olması gayet normal 
bu tarz etkinliklere vatandaşımızın ihti-
yacı var. Burada Trabzonlular da olduk-
ça fazla ama bu alana gelenlerin hepsi 
Trabzonlu değil. Her yöreden insanımız 
var. Bizim kültürümüz birbirine kay-
naşmış bir kültürdür." diye konuştu.
“TOPLUMSAL ZENGİNLİĞE KATKI”

Küçükçekmece Trabzonlular Derneği 
Başkanı Hafız Şirazi Kaba gazetemize 
yaptığı açıklamada : “Bizleri bu güzel 
günde yalnız bırakmayarak yağmur ve 
soğuğa rağmen yanımızda olan kıymet-
li dostlarımıza hemşerilerimize sonsuz 
teşekkür ederek şükranlarımı sunuyo-
rum. Küçükçekmece’de hakikatendDört 
gün boyunca bu Trabzon rüzgarı esti. 

Kü-
çük-

çekmeceli 
hemşerile-
rim, Trab-

zon’u ve 
Trabzonlu 

hemşerilerimi 
daha yakından 

tanıma imkanı buluyor. 
İstanbul’da il dernekçiliği yapıyorsanız 
en önemli görevlerinizden birisi kültü-
rünüzü diğer yöre insanlarına aktar-
mak ve toplumsal zenginliğimize katkı 
sunmak olmalıdır. Pandemi koşullarına 
riayet ederek alanı dolduruyoruz. İlgi 
bizi oldukça memnun ediyor. Trabzon 
Milletvekilimiz Sayın Hüseyin Örs’e, 
Küçükçekmece Kaymakamımız Sayın 
Turan Bedirhanoğlu’na, Küçükçekmece 
Belediye Başkanımız Kemal Çebi’ye, 
Trabzon Dernekler Federasyonu Genel 
Başkanı İsmail Şatıroğlu’na, meclis 
üyelerimize, muhtarlarımıza, siyasi 
partilerimizin ilçe başkanlarına sivil 
toplum kuruluşlarının başkanlarına ve 
basın mensuplarına teşekkür ederim.” 
dedi. n TAYFUN ERCAN - SÜLEYMAN 
ÇAY/ KENT YAŞAM

Trabzonlular’dan
6 ton hamsi ikramı

Dernek, Vakıf, Kooperatif, Oda ve Spor Kulüplerine

ÖNEMLİ DUYURU
GAZETEMİZDE AŞAĞIDA
SIRALANAN İLANLAR

YAYINLANIR
u Genel Kurul İlanları
u Zayi-Kayıp İlanları
u Teşekkür İlanı
u Kutlama İlanı
u Vefat İlanı
u Anma İlanı
u Eleman İlanları
u Seri İlanlar 
u OLAĞAN  / OLAĞAN 
ÜSTÜ GENEL KURUL 
İLANI ALINIR!

Dernek, vakıf, koope-
ratif, spor kulübü, Oda vs. 
kuruluşların olağan ve 
olağanüstü genel kurul 
toplantısı için toplantı-
nın günü, saati, yeri ve 
gündemi alınan kararla 
belirlenir. Üyeler toplantı 
tarihinden en az 15 gün 
önceden, toplantının 
günü, saati, yeri ve günde-
mi belirtilmek suretiyle, 
yerel veya ulusal bir gaze-
teye duyuru ilanı vermek 

suretiyle bilgilendirilerek 
toplantıya çağrılır. İlk top-
lantıda çoğunluk sağlana-
maması sebebiyle toplantı 
yapılamazsa, ikinci top-
lantının hangi gün, saat 
ve yerde yapılacağı da be-
lirtilir. Genel olarak ikinci 
toplantı ilk toplantıdan 
bir hafta sonra yapılmakta 
olup iki toplantı arası 7 
günden az ve 60 günden 
fazla olamaz.

Genel kurul
ilanı nasıl
verilir?

Zayi - kayıp ilanı nasıl verilir?
Kimlik kayıp ilanı nasıl verilir?

Gazeteye kayıp kimlik ilanı vermek, özellikle kimliği-
nizin kaybolduğu tarihten itibaren kimliğiniz kullanı-
larak yapılmış olan; hırsızlık, telefon hattı çıkarma, 
şirket kurma vb. işlemlerde yasal sorumluluktan kur-
tulmak için yapmanızda fayda bulunan bir işlemdir.

Ayrıca; üniversite öğrenci kimliği, yabancı kimlik 
kartı, ikamet izni kimliği, geçici koruma kim-

liği ve resmi kurumların personel kimlik 
kartı kayıplarında, yeni kimlik çıkarta-

bilmek için gazeteye kayıp ilanı 
vermek zorunludur.

ZAYİ-KAYIP
İLANLARI

ALINIR!

Fatura, sevk irsaliyesi, taşıma irsaliyesi, gider 
pusulası gibi değerli evrakların kaybolması duru-
munda sorumluluktan kurtulmak ve hükümsüz 
olduklarını belirtmek amacıyla gazeteye kayıp 
ilanı verilmesi gerekmektedir.

Fatura
kayıp ilanı
nasıl verilir?

Ruhsat kayıp ilanı nasıl verilir?
Özellikle yazar kasa ruhsatı, pos cihazı ruhsatı, 
işyeri ruhsatı, iş makinesi ruhsatı, çalışma ruhsatı, 
belediye ruhsatı gibi ruhsat kayıplarında gazeteye 
ruhsatın kaybolduğunu ve hükümsüz olduğunu 
belirten kayıp ilanı verilmesi gerekmektedir.

Sanayi sicil belgesi, İşletme kayıt belgesi, Uzmanlık 
belgesi, Çalışma belgesi, Geçici mezuniyet belgesi, Peda-
gojik formasyon belgesi, Yetki belgesi, Ordino belgesi, 
Alındı belgesi, Tescil belgesi, Uygunluk belgesi, Denetçi 
belgesi, Denklik belgesi, Ustalık belgesi, Kalfalık belgesi, 
İzin belgesi vb. belgelerin kaybolması halinde gazeteye 
kayıp ilanı verilmesi gerekmektedir. Kent Yaşam Gazetesi

Kayıp belge ilanı
nasıl verilir?

Dernek Başkanı Hafız Şirazi Kaba ve
Belediye Başkanı Kemal Çebi kendileri hamsi 

pişirerek misafirlere ikram ettiler.

Trabzon Milletvekili Hüseyin Örs, Küçükçekmece
Kaymakamı Turan Bedirhanoğlu, Küçükçekmece Belediye
Başkanı Kemal Çebi ve Dernek Başkanı Hafız Şirazi Kaba

festivalin açılışını birlikte değerlendirdiler
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